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1.前言

1.1项目概况及任务由来

废塑料是日常生活中产生的固体废物。随着塑料制品消费量不断增

大，废弃塑料也不断增多。这些废塑料的存放、运输和处置若不得当，

势必会破坏环境，危害百姓健康。为了缓解塑料污染，从发展循环经济、

节约社会资源，净化生存生活环境的目标出发，抓住国家对塑料回收行

业鼓励政策的发展契机；四川卡恩特新材料科技有限公司投资 1000万元

在四川省绵阳市绵阳经济技术开发区新建“塑料造粒、高分子材料研发

项目”，该项目系租用绵阳蜀邦实业有限公司 5#厂房（面积 5670m2），

办公楼 3楼（面积 540m2）建设。厂房内共设置 4条塑料造粒生产线、2

条塑料清洗生产线，项目建成后具备年加工废旧农膜 1.3万吨，生产 PE

塑料颗粒 1.2万吨的能力。

“塑料造粒、高分子材料研发项目（以下简称本项目）”已于 2018

年 1月 19日通过绵阳经济技术开发区经济发展局备案（备案号：川投资

备[2018-510796-29-03-242987]FGQB-0003号）；2018年 1月，企业委托

湖南汇恒环境保护科技发展有限公司编制本项目环境影响报告书，2018

年 11月编制完成；2018 年 12 月 21 日原绵阳市环境保护局以绵环审批

[2018]202号文对本项目予以批复。

本项目于 2018年 12月在原厂房基础上开始建设生产线及其辅助设

施，2018年 1月 3建成并投入生产建成后形成年加工废旧农膜 1.3万吨，

生产 PE塑料颗粒 1.2万吨的规模。目前项目生产设备和环保设施运行正

常，具备建设项目竣工环境保护验收监测条件。

2019年 9月 26日，四川卡恩特新材料科技有限公司委托四川中衡检

测技术有限公司对本项目开展竣工环境保护验收工作。四川中衡检测技

术有限公司于 2019年 9月 30日对项目进行了现场踏勘，并在现场踏勘
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与收集资料的基础上，编制了验收监测方案。依据该方案，四川中衡检

测技术有限公司分别于 2019年 10月 9日-10日对本项目进行现场验收监

测和调查。以监测数据和调查收集的有关资料为基础编制了《四川卡恩

特新材料科技有限公司塑料造粒、高分子材料研发项目竣工环境保护验

收监测报告》。

1.2本次验收范围

根据“塑料造粒、高分子材料研发项目”环境影响报告书及其批复，

本次验收范围为：主体工程、辅助工程、公用工程、办公生活设施、仓

储工程、环保工程。具体内容详见表 2-1。

主体工程：5号厂房（造粒设备 4套、清洗线 2套）

辅助工程：五金、机修库房，位于 5号厂房内

公用工程：供水、供电系统

办公生活设施：办公用房

仓储工程：原料、产品仓库，位于 5号厂房内

环保工程：废水处理循环系统一套、塑料热熔废气处理系统一套、

危险废物暂存间、一般固废暂存间。

1.3本项目与绵阳蜀邦实业有限公司依托关系

绵阳蜀邦实业有限公司于 2012年办理了环评手续（绵环批【2012】

81号），后在实际建设过程中仅建设了 3号、4号厂房用于生产。5号厂

房于 2018年单独建设，并于 2018年 8月 2 日完成空置厂房环境影响登

记表备案（备案号：20185107000400000106）。

本项目租用绵阳蜀邦实业有限公司整个 5号厂房作为本项目生产用

房，用作塑料清洗生产线、基础造粒生产线布置。租用 1号综合楼第三

层作为本项目办公用房使用。

本项目生活污水依托绵阳蜀邦实业有限公司已建的地埋式一体化污

水处理设施，雨污管网依托绵阳蜀邦实业有限公司已建的设施。
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厂区道路、绿化、供水、供电等公辅设施均依托绵阳蜀邦实业有限

公司已建设施。

1.4本次验收监测主要内容

（1）废气监测；

（2）噪声监测；

（3）固体废物处理处置情况检查；

（4）环境管理检查；

（5）公众意见调查；

（6）风险防范措施检查；

（7）卫生防护距离检查。
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2.编制依据

2.1建设项目环境保护相关法律、法规和规章制度

（1）中华人民共和国国务院令第[682]号《国务院关于修改<建设项

目环境保护管理条例>的决定》（2017年 7月 16日）；

（2）四川省环境保护厅，川环发[2006]61号，《关于进一步加强建

设项目竣工环境保护验收监测（调查）工作的通知》（2006年 6月 6日）；

（3）国家环境保护部，国环规环评〔2017〕4号，《关于发布〈建

设项目竣工环境保护验收暂行办法〉的公告》（2017年 11月 20日）；

（4）四川省环境保护厅办公室，川环办发〔2018〕26号，《关于继

续开展建设项目竣工环境保护验收（噪声和固体废物）工作的通知》（2018

年 3月 2日）；

（5）《中华人民共和国环境保护法》，2015年 1月 1日起实施，（2014

年 4月 24日修订）；

（6）《中华人民共和国水污染防治法》，2018年 1月 1日起实施，

（2017年 6月 27日修订）；

（7）《中华人民共和国大气污染防治法》，2016年 1月 1日起实施，

（2015年 8月 29日修订）；

（8）《中华人民共和国环境噪声污染防治法》，1997年 3月 1日起

实施，（2018年 12月 29日修订）；

（9）《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》，2005年 4月 1

日起实施，（2016年 11月 7日修改）。

2.2建设项目竣工环境保护验收技术规范

（1）生态环境部，公告[2018]第 9号，《建设项目竣工环境保护验

收技术指南 污染影响类》的公告，（2018年 5月 15日）。
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2.3建设项目环境影响报告书及其审批部门审批决定

（1）原绵阳市环境保护局，绵环函〔2018〕241号，《关于四川卡

恩特新材料科技有限公司塑料造粒、高分子材料研发项目环境影响评价

执行标准确认函》，2018年 5月 9日；

（2）湖南汇恒环境保护科技发展有限公司，《四川卡恩特新材料科

技有限公司塑料造粒、高分子材料研发项目环境影响报告书》，2018年

11月；

（3）原绵阳市环境保护局，绵环审批〔2018〕202号，《关于四川

卡恩特新材料科技有限公司塑料造粒、高分子材料研发项目环境影响报

告书的批复》，2018年 12月 21日。
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3.项目建设情况

3.1地理位置及自然环境

3.1.1地理位置及外环境

绵阳位于四川盆地西北部，东邻广元市、南充地区，南接德阳市、

遂宁市，西连绵阳市和阿坝藏族羌族自治州，北界甘肃省。宝成铁路纵

穿南北，108国道横贯东西。市区位于东经 103°45′~105°44′，北纬

30°42′~38°02′全市面积 20249平方公里，辖 3区（含涪城区、游仙

区、江油区）、6县（含安县、北川、平武、梓潼、盐亭、三台），此外

还直辖绵阳高新技术产业开发区、防灾减灾产业园，经济技术开发区、

科技城现代农业科技示范区。

本项目位于绵阳市经济技术开发区产业发展园区，中心点位为：东

经 104°48′15.85″，北纬 31°23′35.27″。项目地理位置见附图 1。

本项目西面为同舟化工（17m）和久远化工（108m），同舟化工主

要生产混凝土添加剂，久远化工主要从事蒸馏、蒸发器等化工设备的制

造；北面为待建空地，规划为工业用地；东面临蜀邦实业有限公司厂房，

距离约 10m，主要从事白乳胶、腻子粉生产，蜀邦实业有限公司厂房以

东为待建空地，规划为工业用地；南面为园区道路，道路以南为东材新

材料科技园，距本项目 216m，主要产业为新型绝缘材料、光学薄膜材料、

环保阻燃材料、高性能复合材料等。本项目位于绵阳经济开发区产业发

展园区，项目评价区域不涉及文、教、卫单位或设施，以及文物古迹等

自然、环境敏感点，亦无生态敏感点，无特殊保护动植物、无集中式居

民生活取水点。外环境关系见附图 3。

本项目在绵阳蜀邦实业空置的 5号厂房内进行建设，厂房内分区明

确，各生产工序均在生产车间内进行，塑料造粒生产线布置于 5号厂房

中部，设置 4条塑料造粒生产线和 2条清洗破碎生产线；原料堆存区位



四川卡恩特新材料科技有限公司塑料造粒、高分子材料研发项目竣工环境保护验收监测报告

第 7 页 共 48 页

于 5号厂房内东侧；产品堆放于 5号厂房西侧；废水处理循环系统位于 5

号厂房外西侧；热熔废气处理系统位于 5号厂房外西南侧；危废暂存间

及一般固废暂存间位于 5号厂房内北侧居中位置；办公用房位于蜀邦实

业公司厂区南侧，距离本项目生产车间较远，有利于避免生产车间对办

公区域的影响。厂区平面布置见附图 2。

3.1.2自然环境

绵阳市属北亚热带湿润季风气候区，气候温和，四季分明，雨量充

沛，日照较足，无霜期长，夏热但无酷暑，春旱秋凉等特点。多年平均

日照时数：807~1361小时，多年平均风速：1.0m3/s，多年最大风速：10m/s，

多年最多风频：NE（7%），全年静风频率：59%。

本项目受纳水体为涪江，评价河段主要功能为灌溉和泄洪。据现场

调查，本项目污水排放口下游 10km无集中式饮用水源取水口。

场地地下水主要为赋存于第四系砂、卵石层中的孔隙潜水，微具承

压性，其补给源大气降水、区域地下水。砂、卵石层为主要含水层。局

部地段人工填土中含上层滞水。正常期地下水位埋深在卵石层顶面。

3.2建设内容

3.2.1基本情况

项目名称：塑料造粒、高分子材料研发项目

建设单位：四川卡恩特新材料科技有限公司

项目性质：新建

建设地点：四川绵阳经济技术开发区洪恩东路 61号

项目用地情况：四川卡恩特新材料科技有限公司系租用绵阳蜀邦实

业有限公司 5号厂房整体，共计 5670m2，办公楼第三层，建筑面积 540m2

进行建设改造。

建设规模：年加工废旧农膜 1.3万吨，生产塑料颗粒 1.2万吨。
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3.2.2劳动定员和生产制度

本项目劳动人员 30人，两班制，每天工作约 20小时，年工作天数

约为 350天。

3.2.3项目总投资及环保投资

项目总投资 1000万元，环保投资 63.6万元，占总投资 6.36%。

3.2.4项目组成

本项目安装 4套造粒设备，2条清洗生产线，新建污水处理站以及其

它环保、辅助设施等。其项目的组成及主要环境问题见表 3-1。

表 3-1 项目组成及主要环境问题一览表

类

别
工程名称

主要建设的内容及规模 主要环

境问题环评拟建 实际建成

主

体

工

程

5号厂房

1F钢结构，建筑高度 10.3米，建

筑面积 5670平方米，安装处理能

力 500kg/hPE 膜类压缩造粒一体

机 4套，安装处理能力 1200kg/h
农膜破碎清洗线 2套。安装废水

处理循环系统一套。配套相应废

气处理设施。

与环评一致。

1F 钢结构，建筑高度 10.3
米，建筑面积 5670m2，安装

PE膜类压缩造粒设备 4套，

农膜破碎清洗设备 2套。安

装废水处理循环系统一套，

配套相应废气处理设施。

生产废

水、固

废、废

气、噪

声

辅

助

工

程

五金、机修

库房
建筑面积 80平方米，位于 5号
厂房内，设置五金配件库房和

机修间

与环评不一致。

机修库房（兼五金库房）建

筑面积 5m2，位于 5号厂房

内西南侧

固废

车间办公室

根据实际需求，在 5号厂房

西南侧设置一间车间办公

室，建筑面积 20m2，紧邻机

修库房东侧

生活垃

圾

公

用

工

程

供水系统
新鲜水由园区市政供水管网接

入本项目

与环评一致。

园区市政供水管网供水
/

供电系统

供配电系统：采用 1路 10千伏

独立电源供电，以及厂区 1 个

高压配电室、1个低压配电室

与环评一致。

采用 1 路 10 千伏独立电源

供电，以及厂区 1个高压配

电室、1个低压配电室

/

办

公

生

活

设

施

办公用房

租用四川蜀邦实业有限公司办

公楼第三层，砖混结构，建筑

面积 540平方米，用于办公

与环评一致。

租用四川蜀邦实业有限公

司办公楼第三层，砖混结

构，建筑面积 540m2，用于

办公

生活污

水、生

活垃圾
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仓

储

工

程

原料、产品

堆放区

5号厂房东侧，建筑面积约 3000
平方米，用于堆放原料和成品

与环评不一致，位置布局及

占地面积发生改变。

原料库房位于 5 号厂房东

侧，建筑面积约 1500m2，产

品库房位于 5号厂房西侧，

建筑面积约 500m2

/

环

保

工

程

清洗废水处

理措施

建设一座污水处理站，处理能

力 15t/h，位于厂房西侧。并配

套循环水池、收集管道

与环评不一致。

建设一座污水处理站，处理

能力 70t/h，位于 5号厂房西

侧。并配套循环水池、收集

管道

浮渣、噪

声

塑料热熔废

气

设置一套喷淋+光催化氧化+活
性炭吸附处理设施

与环评一致。

设置一套喷淋+UV 光催化

氧化+活性炭吸附处理设施

喷淋废

水、噪

声、废活

性炭

生活废水
设置一个 20m3化粪池（与蜀邦

实业共用）

与环评不一致。

依托绵阳蜀邦实业有限公

司已建的地埋式一体化污

水处理设施（初沉池+厌氧

好氧+二沉池），处理能力

为 50m3/d

污泥

初期雨水
设置雨水管网，并设置一个 2m3

沉淀池

与环评不一致。

依托蜀邦实业有限公司已

建的雨水管网，未设置初期

雨水沉淀池

/

危险废物

分类收集，暂存于危废暂存间，

定期送资质单位处理，设置一

个 10m2危废暂存间，位于 5号
厂房东侧

与环评不一致，位置布局发

生改变。

分类收集，暂存于危废暂存

间，定期送四川九洲环保科

技有限责任公司处置，设置

一个 10m2危废暂存间，位

于 5号厂房北侧居中位置

环境风

险

一般固废

设置一般固废暂存间，面积

30m2，位于 5 号厂房东南侧，

并设置分区分类储存

与环评不一致，位置布局发

生改变。

设置一般固废暂存间，面积

30m2，位于 5号厂房西南侧，

紧邻机修库房西侧。

/

噪声治理

厂房隔声、加防振垫、选择低

噪设备。基座减振设施，泵房

隔声，重锻设备采用水泥基础

墩子，同时在基础里面加减振

弹簧组尼，在精密设备间四周

设置减振沟。以此降低振动噪

声。

与环评一致。

厂房隔声、加防振垫、选择

低噪设备。基座减振设施，

泵房隔声，重锻设备采用水

泥基础墩子，同时在基础里

面加减振弹簧阻尼，在精密

设备间四周设置减振沟。以

此降低振动噪声。

/

地下水防渗
车间、库房、危废暂存间等防

渗

与环评一致。

车间利用混凝土进行简单

防渗；机修库房、危险废物

暂存间利用混凝土+环氧树

脂进行重点防渗

/
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风险防范措

施

事故抢险应急人员培训、演练，

事故预警和应急报警通讯，应

急抢险、救护、监测设备和器

材等。危废暂存间设置围堰。

与环评一致。

企业正交由第三方企业编

制突发环境风险应急预案，

定期组织企业人员进行应

急事故演练；企业购置了相

应的环境应急物资及通讯

设备。危废暂存间设置围

堰。

/

3.3主要原辅材料及设备

3.3.1本项目主要原辅材料、动力消耗及来源

表 3-2 主要原辅材料及能耗情况表

类别
名称

年耗量
单位 来源

环评预测 实际消耗

原辅材

料

废旧农膜 13000 13000 t

外购
编制袋 62 62 t

机油 0.5 0.5 t

污水处

理站
絮凝剂 2 2 t

能源
电 300万 300万 kW·h 市政电网

水 4752.5 3648.5 m3 供水系统

3.3.2本项目主要工艺设备

表 3-3 项目主要设备表 （单位：台/套）

序号 工序 设备名称 规格\型号
环评数量

（台/套）

实际数量

（台/套）

1

PE膜类压

缩造粒机

生产线

（加工干

料）

皮带上料机
宽 600mm，上料能力

600-700kg/h 2 2

团粒机 800型 2 2
单螺杆挤出机 SJ130/33 2 2
液压换网 350型 2 2
热切磨具 3.5kw 2 2

水环切粒装置 刀片数量 4片 2 2
溜槽 长 2m 2 2

离心脱水机 转速：1200r/min 2 2
旋风接料仓 风机功率 3kw 2 2

电器控制系统 / 2 2

2

薄膜双阶

水环造粒

生产线

（加工水

料）

皮带输送机 8000*600mm 2 2
单螺杆挤出机 SJ198/21 2 2
单螺杆挤出机 SJ160/8 2 2
水环切粒机 2.2kw 2 2
立式脱水机 0.37kw 2 2
风送料仓 容积 1.5立方 2 2
电器控制箱 / 2 2

3 农膜破碎

清洗生产

单轴撕碎机 动刀 69件，定刀 4件 2 2
U型螺杆上料机 长 3500mm 2 2
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线 520方型高速摩擦脱

水一体机
螺杆长度 3500mm 2 2

漂洗机
长 6000mm、宽

2000mm 2 2

捞料机 电机功率 2.2kw 2 2
U型螺杆上料机 长 3500mm 2 2

520方型高速摩擦脱

水一体机
螺杆长度 3500mm 2 2

漂洗机
长 6000mm、宽

2000mm 2 2

捞料机 电机功率 2.2kw 2 2
U型螺杆上料机 长 3500mm 2 2

800型高速卧式脱水

机
转速：2000转/分 2 2

4 废气处理

系统

喷淋塔 / 1 1
水气分离器 / 1 1
UV光解装置 / 1 1
活性炭吸附箱 / 1 1

5 废水处理

循环系统

液位控制器 正泰 1 1

平流式溶气气浮
钛钢防腐 15×2.6×

2.8m 1 1

管道混合器 钛钢防腐 1 1
四罐式加药装置 钛钢防腐 1 1

空压机 捷豹 1 1
管道、管件、阀门 PPR 1套 1套

石英砂过滤罐 / 1 1
污泥脱水机 / 1 1

3.4水源及水平衡

本项目建成后厂区产生用水主要包括破碎清洗线用水、挤压造粒生

产线冷却用水、喷淋塔用水和职工生活用水。

图 3-1 项目水量平衡图（m3/d）
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3.5生产工艺

本项目主要利用外购的废旧农膜作为生产原料，原料分为两种，一

种为直接收购的废旧农膜，该农膜含少量杂质、泥沙（本项目仅回收废

旧农膜，严禁混入农药包装物等其它塑料制品），需经分选、清洗、破

碎后进入本项目造粒生产线。另一种原料为净料，即已经经过分选、破

碎、清洗，无需预处理可直接进行挤出造粒。生产出的 PE塑料颗粒经包

装后外售。生产过程中主要工艺及产污环节见图 3-2。

图 3-2 项目生产工艺及产污环节图

工艺流程简述：

（1）农膜破碎清洗线

本项目原料分为直接收购的旧农膜，其中直接收购的旧农膜含有杂

质及泥沙，需经过农膜破碎清洗线处理后方可进行挤出造粒。本项目总
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加工原料约 1.3万 t/a，均需要进行清洗破碎。

①分选

本项目原料主要来源于各废品收购站、大棚种植基地。原料进入厂

区首先进行分选，采用人工分选的方式，分选出不属于 PE塑料薄膜的其

它塑料、杂质等，确保原料不包含除 PE塑料薄膜外的其它废旧塑料及有

毒有害物质。

该工序主要污染物为：原料中包含的其它塑料、杂质等固废。

②农膜撕碎

根据农膜的物理特性，采用撕碎的方式对农膜进行破碎，通过撕碎

机撕扯、切割将农膜破碎为工艺所要求的尺寸大小。在撕碎过程中加入

少量的水，起到降温和抑尘的效果。

该工序主要污染物为：少量废水、噪声。

③两级漂洗+离心脱水干燥

经破碎的农膜由螺杆输送机输送至摩擦脱水一体机，物料在该工序

受到摩擦和挤压，使物料上的泥沙、杂质等通过摩擦脱落，通过挤压去

除物料中的水分。

经摩擦脱水后进入漂洗池进行漂洗，漂洗池采用逆流漂洗的方式，

漂洗池末端连续补充新水，后端连续排出废水。漂洗机中通过电机对物

料进行翻动，提高清洗效率。共设置两级漂洗，一级漂洗后经捞料-输送-

摩擦脱水进入二级漂洗池再次漂洗。

二级漂洗池出来的物料经卧式脱水机离心脱水处理，离心脱水后物

料含水率控制在 10%~15%左右，随后进入烘干段，采用旋转式电加热热

风烘干，烘干后物料含水率可降低至 3%以下，烘干时温度控制在 80℃左

右。经脱水烘干后物料进入挤压造粒工序。

该工序主要污染物为：废水、噪声。
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（2）薄膜双阶水环造粒生产线及 PE膜类压缩造粒生产线

本项目共设置两条薄膜双阶水环造粒生产线和两条 PE 膜类压缩造

粒生产线。两种生产线挤出造粒工艺过程及原理基本相同，其中 PE膜类

压缩造粒生产线主要加工无需清洗破碎的干净的原料，薄膜双阶水环造

粒生产线主要加工需要破碎清洗的原料。

PE膜类压缩造粒生产线首先对干净原料进行破碎、压缩、团粒，随

后进入造粒阶段。薄膜双阶水环造粒生产线直接将本项目破碎清洗生产

线处理后的原料进行造粒。

在废旧塑料造粒阶段，在挤塑机筒内，温度加热至 190℃左右，经高

温作用使塑料由固体变为可塑性的粘流体。本阶段热能主要来源是电能，

起初的热量是由机筒外部的电加热产生的，当正常开机后，热量的取得

则是由螺杆选装物料在压缩、剪切、搅拌过程中与机筒内壁的摩擦和物

料分子间的摩擦而产生。加热温度取决于塑料的熔融温度，熔融温度越

高，加热温度也就越高。加热温度过低塑料不能充分熔化，也就无法构

成均匀体系。加热温度过高，塑料中部分大分子就会发生裂解。聚乙烯

熔点在 120℃，分解温度为 350℃~450℃左右，本项目中采用逐渐升温的

温控模式。既能保证塑料熔融，又可以控制塑料不会发生分解。

经热熔后粘流体在螺杆旋转和压力的作用下推向挤出机，通过挤出

机头的过滤网成型为所需要的尺寸形状，采用水环切割的形式切粒和冷

却，冷却水水文控制在 20℃~30℃左右，若水温过低，定型不完全，且会

使材料脆性增大；若水温过高，则会造成冷却不良，致使其易发生变形。

冷却水为循环用水，定期进行补充。经切割后的颗粒料经溜槽进一步降

温后送入离心脱水机。经脱水后的颗粒料进入料仓，最终经包装后入库

待售。

项目挤出造粒生产线主要污染物为塑料熔融产生的废气、设备运行

产生的噪声、挤出机定期更换的废滤网、冷却废水。
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3.6项目变动情况

根据环境保护部办公厅文件环办[2015]52号《关于印发环评管理中

部分行业建设项目重大变动清单的通知》：“根据《环境影响评价法》和

《建设项目环境保护管理条例》有关规定，建设项目的性质、规模、地

点、生产工艺和环境保护措施五个因素中的一项或一项以上发生重大变

动，且可能导致环境影响显著变化（特别是不利环境影响加重）的，界

定为重大变动。属于重大变动的应当重新报批环境影响评价文件，不属

于重大变动的纳入竣工环境保护验收管理。”

本项目变动情况主要为：

（1）部分建筑的布局发生改变，建筑面积减小，使用功能不变，满

足实际生产需求，故不界定为重大变动。

（2）由于本项目废水处理站处理能力由环评设计的 15m3/h 变为

70m3/h，挤出生产线冷却水直接通过本项目污水处理站处理后循环使用不

外排。现有污水处理站处理能力满足实际废水处理需求，且相比环评处

置去向未发生改变，故未单独修建一座 20m3循环水池。故不界定为重大

变动。

（3）由于喷淋工序对水质要求不高，废水表面悬浮的油状物质可以

经人工打捞作为危废处置，废水循环使用不外排。且相比环评处置去向

未发生改变，故未单独建设一座 2m3隔油池、一座 5m3循环水池。实际

操作可行，故不界定为重大变动。

（4）环评拟设置一个 2m3的雨水沉淀池。实际未设置初期雨水沉淀

池。由于是租赁厂房建设，本项目依托绵阳蜀邦实业有限公司已建的雨

水管线，故未新建雨水沉淀池。

（5）根据环评可知，原设计生活废水依托蜀邦实业的化粪池（20m3）

处理后排入市政污水管网。实际由于蜀邦实业有清洗设备废水外排，故

建设了一套地埋式一体化污水处理设施处理后排入市政污水管网。相比
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环评排水去向未发生变动，现有污水处理设施优于原环评设计的污水处

理设施。故不界定为重大变动。

表 3-4 项目实际建设与环评不符对照表

序

号
环评及批复要求 实际建设情况 变动原因

是否属有

变动说明

1

环评要求挤出生产线

冷却水通过建设

20m3循环水池一座，

配套管道及水泵，循

环使用不外排。

实际未建设 20m3循环

水池。挤出生产线冷却

水通过本项目污水处理

站处理后循环使用不外

排。

本项目废水处理站处

理能力由环评设计的

15m3/h变为 70m3/h。
满足实际废水处理需

求

有

2

环评要求喷淋塔废水

通过设置 2m3隔油池

一座及 5m3循环水池

一座，循环使用不外

排。

实际未建设 2m3隔油

池、5m3循环水池。

由于喷淋工序对水质

要求不高，废水表面悬

浮的油状物质经人工

打捞作为危废处置，废

水循环使用不外排。

有

3 污水处理站处理能力

为 15m3/h
污水处理站处理能力为

70m3/h

由于挤出生产线冷却

水一并进入污水处理

站处理后循环用于生

产，故根据实际处理需

求增加了污水处理站

的处理规模

有

4
建筑面积为 80m2，设

置五金配件库房和机

修间

建筑面积 5m2，未单独

设置五金配件库房，实

际五金配件、新购回的

机油均放置于机修库房

内

根据厂区实际规划需

求布置，建筑面积减

少，不界定为重大变动

无

5 / 设置一座车间办公室

由于车间人员需要休

息及办公，故在 5#厂
房内设置了一间车间

办公室，不新增地，不

界定为重大变动

无

6 原料、产品堆放区，

建筑面积约 3000m2

原料库房位于 5号厂房

东侧，建筑面积约

1500m2，产品库房位于

5号厂房西侧，建筑面

积约 500m2

根据厂区规划布局，建

筑面积减少，用途不发

生改变，故不界定为重

大变动

无

7 危险废物暂存间位于

5号厂房东侧

危险废物暂存间位于 5
号厂房北侧居中位置

根据厂房规划布局，建

筑面积及用途不发生

改变

无

8 一般固废暂存间位于

5号厂房东南侧

一般固废暂存间位于 5
号厂房东南西南侧

根据厂房规划布局，建

筑面积及用途不发生

改变

无

9 设置一个 2m3的雨水

沉淀池
未设置初期雨水沉淀池

本项目系依托绵阳蜀

邦实业有限公司已建

的雨水管线，租赁方不

允许动土改造原有设

施，故本项目未新建雨

水沉淀池。

有
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10 设置一个 20m3化粪

池（与蜀邦实业共用）

依托绵阳蜀邦实业有限

公司已建的地埋式一体

化处理设施，处理能力

为 50m3/d

由于蜀邦实业有清洗

设备废水外排，故建设

了一套地埋式一体化

污水处理设施处理达

标后排入市政污水管

网。
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4.主要污染物的产生、治理及排放

4.1废水污染源、污染物及治理措施

4.1.1破碎清洗生产线废水

本项目部分原料需要进行清洗破碎后方可进入挤出造粒工序。清洗

工序主要是去除废旧农膜上的杂质、泥沙，废水中主要污染物为 SS，清

洗废水产生量为 70m3/d。

治理措施：清洗生产线废水通过本项目污水处理站（采用絮凝沉淀+

气浮+石英砂过滤处理工艺）处理后，循环使用不外排。

4.1.2挤出造粒生产线冷却废水

挤出造粒工序过程需用水冷却，冷却采用直接接触方式。冷却废水

产生量为 47.5m3/d。

治理措施：造粒冷却水通过本项目污水处理站处理后，循环使用不

外排。

污水处理站处理流程及处理规模：

污水处理站的处理能力为 70m3/h，满足营运期生产废水处理需求。

图 4-1 生产循环废水处理工艺流程图
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4.1.3喷淋塔废水

本项目有机废气处理采用“水喷淋+光催化氧+活性炭吸附化”处理

工艺，其中喷淋工序采用水喷淋吸附有机废气。

本项目喷淋塔废水中主要为吸附的少量聚乙烯低聚物，呈油状悬浮

于废水表面。喷淋塔水喷淋工序对水质要求不高，营运期通过人工打捞

方式，将浮于喷淋水表面的油状物质捞起装于桶内，喷淋废水一个月更

换一次，每次更换量为 7.6m3。

治理措施：

更换的喷淋废水用软管将其接入本项目污水处理系统进行处理后，

回用于生产，不外排。

4.1.4生活废水

本项目员工人数为 30 人，均不在厂区食宿，生活废水产生量约为

1.4m3/d。生活废水主要污染因子为 CODcr、BOD5、SS、NH3-N。

治理措施：项目生活废水排入绵阳蜀邦实业有限公司已建的地埋式

一体化处理设施处理（接触氧化处理工艺），最终经市政污水管网排入

塘汛污水处理厂处理后排入涪江。

图 4-2 绵阳蜀邦实业有限公司地埋式污水处理工艺流程图

化粪池依托可行性分析：绵阳蜀邦实业有限公司建设有一套地埋式

污水处理设施，位于 6号厂房西南侧。绵阳蜀邦实业有限公司现有员工

人数约 50人，均不在厂区食宿，生活污水产生量约为 2.5m3/d，清洗废水
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产生量为 3.83m3/d。本项目建成后生活污水产生量约为 1.4m3/d。绵阳蜀

邦实业有限公司所建造的地埋式污水处理设施处理规模为 50m3/d，蜀邦

实业与本项目污水产生量为 7.7m3/d，能够满足现有厂区内污水处理需求。

4.2废气污染源、污染物及其治理措施

4.2.1粉尘

本项目外购原材料运输进厂均已完成打包，在运输、移动过程不会

产生粉尘；塑料薄膜分选过程采用人工分选的方式，不会产生大气污染；

农膜撕碎过程中加入少量的水，能起到降温和抑尘的效果，产生粉尘量

较小，对环境几乎不产生污染。

4.2.2熔融造粒废气

本项目共设置 4 条造粒生产线，挤出造粒的基本过程可以大致分为

加热熔融和挤出工段。熔融挤出采用电加热方式，熔融及挤出工段释放

的气体主要为聚乙烯单体，主要污染物为 VOCS。

治理措施：熔融、挤出工艺过程均在密闭的设备内部进行，其中熔

融工段有三个排烟口，挤出工段挤出出口处有烟气产生，根据烟气产生

的位置，每条挤出造粒生产线设置了 4个烟气收集点，分别位于熔融工

段排烟口和挤出出口处，采用集气罩收集。收集的有机废气采用“喷淋

塔+UV光解+活性炭吸附箱”工艺处理后，通过一根 15m高排气筒排放。

图 4-3 本项目有机废气处理流程图

大气卫生防护距离：

以造粒车间为边界设置 50米卫生防护距离，根据现场调查，本项目
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在工业园区内，该卫生防护距离范围内无集中居民区、学校、医院等敏

感建筑。

验收建议：验收期间，本项目风机收集风量不能达到环评及其批复

要求的风量（10000m3/h），生产现场废气收集率较低，故建议四川卡恩

特新材料科技有限公司加宽集气罩收集范围；扩大收集管道直径；增大

风机风量，使废气收集率更优。

4.3噪声的产生及防治

本项目产噪设备主要来自农膜破碎机、各类电机、废气收集处理风

机、水泵等，设备噪声源强在 75dB(A)~100dB(A)之间。

本项目对设备噪声采取的噪声防治措施有：

（1）合理布置噪声源，将高噪声设备风机等布置于 5号厂房中间，

利用厂房隔声；

（2）室外设备声源全部安装隔声罩并采取基座减振；

（3）对破碎机采取基础减震，在设备选型上选用先进的低噪音设备，

并采取适当的降噪措施，基座设置减震垫。

主要产噪设备及控制措施见表 4-1。

表 4-1 主要产噪设备及控制措施

序号 噪声源 数量（台）
单台噪声

（dB（A））
防治措施 安装位置

1 农膜破碎

机
1 90~95 选用低噪声设备、基座减震、

车间墙体隔声

5号厂房中

部

2 电机 6 75~80 5号厂房

3 风机 2 85~90 选用低噪声设备、基座减震 5号厂房

4 水泵 4 80~85 选用低噪声设备、基座减震 5号厂房

4.4固体废物处置

4.4.1一般固体废弃物

①分选过程中的杂质，产生量为 1040t/a，经收集交由当地环卫部门

处置。

②污水处理站污泥产生量为 130t/a，含水的泥沙经压滤机脱水处理后
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暂存于污泥堆放池，运送至当地垃圾填埋场处置。

③挤出造粒机过滤网属于耗材，在使用过程中需定期更换，每年更

换量为 0.05t/a。滤网材质为不锈钢，滤网中包含少量 PE塑料及杂质，属

于一般固废。更换的废过滤网交由供应厂家回收。

④本项目废包装材料产生量约 3t/a，统一收集后暂存于固废暂存间，

由废品收购站定期收购。

⑤办公生活垃圾年产生量为 5.25t/a，每天交由环卫部门清运处置。

4.4.2危险废物

①机械维护过程中产生的废机油约 0.5t/a，暂存于危险废物暂存间，

交由四川九洲环保科技有限责任公司进行处置。

②本项目有机废气喷淋处理过程中，有机废气中的聚乙烯低聚物在

冷却后凝结，吸附在喷淋塔水雾雾滴上落入循环水池，从而达到去除的

目的。水雾吸附下来的聚乙烯低聚物在水中呈油状。喷淋塔内的油状物

质产生量为 0.9t/a，定期工人利用机油过滤网打捞后与废机油一起交由四

川九洲环保科技有限责任公司进行处置。

③废气处理设施一季度更换一次活性炭，产生量为 8.5t/a，定期更换

后暂存于危险废物暂存间，交由四川九洲环保科技有限责任公司进行处

置。

④废机油桶产生量为 0.06t/a，暂存于危险废物暂存间，交由四川九

洲环保科技有限责任公司进行处置。

⑤含油废棉纱、手套产生量为 0.2t/a，暂存于危险废物暂存间，交由

四川九洲环保科技有限责任公司进行处置。

表 4-2 企业固废产生量及处置情况

序号 废物名称 危废代码
产生量

（t/a）

产生工

序及装

置

形态 主要成分 治理措施

1 杂质 一般固废 1040 分选工

段
固态

泥土、植

物枝叶

交由环卫

部门清运

处置
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2 污泥 一般固废 130 污水处

理站
固态 泥沙沉淀

压滤机脱

水后，交

由环卫部

门处置

3 过滤网 一般固废 0.05 挤出造

粒机
固态 钢

交由供应

厂家回收

4 废包装材料 一般固废 3 原材料

包装
固态 塑料

交废品回

收站处置

5 生活垃圾 一般固废 5.25 办公生

活
/ 纸屑、塑

料包装等

交由环卫

部门清运

处置

6 废机油 HW08 0.5 机械维

护
液态 废矿物油

暂存于危

险废物暂

存间，交

由四川九

洲环保科

技有限责

任公司进

行处置

7 浮油 HW08 0.9 喷淋塔 液态

聚乙烯气

体遇水凝

聚的油状

物质

8 废活性炭 HW49 8.5 活性炭

吸附箱
固态 有机废气

9 废机油桶 HW49 0.06 机油包

装
固态

铁、废矿

物油

10 废棉纱、手套 HW49 0.2 机械维

护
固态 废矿物油

固体废物贮存场所管理措施：

企业在厂区内设置危废暂存间 1个，主要用于厂区危险废物的暂存；

在厂区设置固废暂存间 1个，主要用于项目一般固废的暂存。

一般暂存间位于 5号车间北侧中部，危险废物暂存间位于一般固废

暂存间东侧，与一般固废暂存间相邻。一般固废暂存间采用防渗混凝土

进行一般防渗。危险废物暂存间严格按照《危险废物贮存污染控制标准》

建设，地面采取了硬化、防渗（环氧树脂防渗）处理，为了防止渗漏设

置了围堰，并用专门容器盛装，按要求设置危险废物标示标牌。

4.5地下水防治措施

本项目用水由园区供水管网供给，生产废水经厂区污水处理站处理

后回用，不外排。生活废水经绵阳蜀邦实业有限公司已建的地埋式一体

化处理设施处理后排入园区污水厂。本项目可能对地下水造成污染的途

径主要有：危险废物暂存间、生产污水处理站、地埋式一体化污水处理

管道等污水下渗对地下水造成的污染。
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防治措施：将全厂按各功能单元所处的位置划分为重点防渗区、一

般防渗区以及简单防渗区三类地下水污染防治区域：

重点防渗区包括：危险废物暂存间、生产废水处理站。其中废水处

理站采用 HDPE防渗膜+防渗混凝土进行重点防渗；危废暂存间采取防渗

混凝土+环氧树脂进行重点防渗。

一般防渗区包括：生产区域地面，生产车间采用防渗混凝土进行一

般防渗。

简单防渗区包括：厂区及办公用房地面、厂区道路等。采用混凝土

进行简单防渗。

4.6环境风险防范措施

4.6.1事故源分析

本项目为包装材料再生利用项目，生产过程中使用的原辅料、成品

均为易燃品，一般情况下不会发生火灾，但是存在一定的风险。一旦事

故发生，将会对环境造成不利影响。

根据《建设项目环境风险评价技术导则》（HJ/T 169-2004）附 A.1

及《危险化学品重大危险源辨识》（GB18218-2009），本项目原料不存

在附录 A.1 中的有毒物质，但聚乙烯属于易燃物质。根据工程分析，可

知企业内生产、储存不构成重大危险源。

4.6.2风险防范应急措施

（1）风险应急措施

一旦出现事故，立即由平时的生产管理体制转为事故处理管理体制，

对事故进行指挥决策和应急处理。对于火灾事故，应急措施主要包括人

员、物资转移，切断火源等。对废水、废气的事故排放，应急措施主要

为暂停生产、分析事故原因，及时排除废水和废气处理设施发生的故障。

（2）风险事故应急预案

企业正交由第三方机构编制《突发环境事件应急预案》。成立了事
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故污染应急指挥部，由公司总经理任总指挥，主管安全的副经理、经营

系统副经理任副总指挥；指挥部由消防灭火组、通讯联络组、医疗救护

组、环境监测组、抢险抢修组、现场保卫组、事故调查组、后勤保障组

等机构组成，各组负责相应职责。
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4.7环保投资一览表

本项目实际总投资约 1000万元，其中环保投资为 63.6万元，占工程总投资的 6.36%。环保设施投资一览见表

4-3。

表 4-3 项目环保设施（措施）及投资一览表（单位：万元）

项目 排放源名称
产生的污染

物名称
环评防治措施

投资

（万元）
实际防治措施

投资

（万元）

运营

期

大气污

染物
挤出造粒 VOCs

采用集气罩收集，安装一套“水喷淋+光
催化氧化+活性炭吸附”处理装置，处理

风量 10000m3/h，处理效率约 90%，设置

一根 15m高烟囱

11.2

有机废气经集气罩收集后通过“喷

淋塔+UV光解+活性炭吸附装置”

处理后，由一根 15m排气筒引至高

空排放。

11.2

废水

农膜破碎清

洗线

农膜破碎清

洗废水

建造一座污水处理站，采用絮凝沉淀+气
浮+石英砂过滤，处理能力 15m3/h，配套

建设一座 30m3回用水池。并配套建设相

应输送管道及水泵

16

清洗生产线废水通过本项目污水处

理站（采用絮凝沉淀+气浮+石英砂

过滤处理工艺）处理后，循环使用

不外排。处理能力为 70m3/h，并配

套建设 1座 30m3的回用水池。

16

挤出造粒生

产线

挤出生产线

冷却水
20m3循环水池一座，配套管道及水泵 3

生产冷却水与清洗废水一并经本项

目污水处理站处理后，循环使用不

外排。故未单独建设一座 20m3循环

水池。

0

废气处理设

施
喷淋塔废水 建设 2m3隔油池一座及 5m3循环水池一座 2

喷淋工序对水质要求不高，营运期

产生的喷淋废水通过人工打捞，将

废水中悬浮的油状物质去除后，循

环使用不外排。故未建设 2m3隔油

池及 5m3循环水池。

0

员工 生活废水
依托四川蜀邦实业有限公司一座有效容

积 20m3的化粪池
/

依托绵阳蜀邦实业有限公司已建的

一体化地埋式污水处理设施（处理

规模为 50m3/d）
/

雨水 初期雨水
沿厂区道路设置雨水管网，在雨水排口前

设置一个 10m3沉淀池
0.8 依托绵阳蜀邦实业有限公司已建的

污水管线，未设置初期雨水沉淀池
/

固废 机械维护 废机油、润滑 分类收集，暂存于危废暂存间，面积约 8 分类收集，暂存于危废暂存间，面 3
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油 10m2，定期相应危废处理资质单位处理 积约 10m2，交由四川九州环保科技

有限责任公司进行处置废气处理 废活性炭

废水处理 隔油池废油

机油包装 废机油桶

机械维修
含油废棉纱、

手套

分选
分选工序固

废
交环卫部门处置 交由环卫部门清运处理 1.2

污水处理
污水处理站

泥沙
干化后运送至垃圾填埋场

污泥经脱水处理后，暂存于厂区北

侧的污泥堆放池内，交由罐车运至

垃圾填埋场处理

2

挤出造粒设

备
废过滤网 由厂家回收

暂存于一般固废暂存间内，交由厂

家回收处置 计入工程

费
原料 废包装材料 交废品回收站

设置一般固废暂存间，交由废品回

收站回收处置

员工
办公生活垃

圾
交环卫部门处置

厂内设置垃圾桶，袋装收集后交由

环卫部门清运处置
0.2

噪声 生产厂房 设备噪声

厂房隔声、加防振垫、选择低噪设备，机

房隔声，进排口安装消音器。

基座减振设施，泵房隔声，重锻设备采用

水泥基础墩子，同时在基础里面加减振弹

簧组尼，在精密设备间四周设置减振沟。

以此降低振动噪声。

12.3

选用低噪声设备、基座减震、车间

墙体隔声，重锻设备采用水泥基础

墩子，同时在基础里面加减振弹簧

组尼，在精密设备间四周设置减振

沟

6

地下水防治措施 危废暂存间、车间、库房等防渗 10

分区防渗，废水处理站采用 HDPE
防渗膜+防渗混凝土进行重点防渗；

危废暂存间及机修库房采取防渗混

凝土+环氧树脂进行重点防渗。其他

区域为一般、简单防渗区域，采用

混凝土基础防渗

10

风险防范措施
配备必要风险事故预防用品、风险管理，

事故监测
14 配备必要风险事故预防用品、风险

管理，事故监测
14

总计 77.3 63.6
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4.8环保设施运行情况

四川卡恩特新材料科技有限公司“塑料造粒、高分子材料研发项目”

在建设过程中，按照国家建设项目环境保护管理规定，编制了环境影响

评价报告书，建设完成了污水处理、废气处理、固体废弃物的处置措施

与环境影响评价报告中提出的要求基本相同，各项环保设施运行正常，

较好地执行了“三同时”制度。

项目污染源及处理设施见表 4-4。

表 4-4 项目污染源及处理设施对照表

类别
污染物

名称
环评治理措施 实际落实情况 排放去向

大气

污染

物

VOCs

各废气产生点设置集气罩，每条生

产线设置 4 个集气罩，风机风量

2500m3/h， 4 条生产线总风量

10000m3/h，收集效率 95%；设置

一套“水喷淋+光催化氧化+活性

炭吸附”处理装置，处理风量

10000m3/h；设置一根 15m高排气

筒

有机废气经集气罩收集

后通过“喷淋塔+UV 光

解+活性炭吸附装置”处

理后，由一根 15m 排气

筒引至高空排放。

外环境

水污

染物

清洗废

水

设置一套“絮凝沉淀+气浮+石英

砂过滤”处理装置，处理能力

15m3/h，并配套建设 1 座 30m3的

回用水池

清洗生产线废水通过本

项目污水处理站（采用絮

凝沉淀+气浮+石英砂过

滤处理工艺）处理后，循

环使用不外排。处理能力

为 70m3/h，并配套建设 1
座 30m3的回用水池。

回用于生

产，不外

排

冷却水 设置一座 20m3循环水池

生产冷却水与清洗废水

一并经本项目污水处理

站处理后，循环使用不外

排。故未单独建设一座

20m3循环水池。

回用于生

产，不外

排

喷淋塔

废水

设置 2m3隔油池一座及 5m3循环

水池一座

喷淋工序对水质要求不

高，营运期产生的喷淋废

水通过人工打捞，将废水

中悬浮的油状物质去除

后，循环使用不外排。故

未建设 2m3隔油池及 5m3

循环水池。

循环使

用，不外

排

生活废

水

排入四川蜀邦实业有限公司 20m3

化粪池，经化粪池处理后排入园区

污水管网

依托四川蜀邦实业有限

公司已建的一体化地埋

式污水处理设施处理后

通过市政污水管网排入

塘汛污水处理厂

涪江

初期雨

水

设置雨水收集管沟，并设置一座

2m3沉淀池，经沉淀处理后排入园
未设置初期雨水沉淀池 涪江
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区雨水管网

噪声
设备噪

声

选用低噪声设备、基座减震、车间

墙体隔声

选用低噪声设备、基座减

震、车间墙体隔声
外环境

固废

分选固

废
交由环卫部门进行处理

直接作为生活垃圾交由

环卫部门清运处理

/

污水处

理站污

泥

设置一个污泥干化池和暂存池

污泥经脱水处理后，暂存

于厂区北侧的污泥堆放

池内，交由托运车运至垃

圾填埋场处理

废过滤

网
设置一般固废暂存间，由厂家回收

暂存于一般固废暂存间

内，交由厂家进行回收

废包装

材料

设置一般固废暂存间，交废品回收

站

暂存于一般固废暂存间，

交由废品回收站回收处

理

办公生

活垃圾

设置若干垃圾桶及垃圾统一收集

点

袋装收集后，交由环卫部

门清运处理

废机

油、润

滑油
设置一个 10m3危废暂存间，并做

防雨、防漏、防渗处理，设置标识

标牌，与相应资质单位签订危废处

置合同

分类收集，暂存于危废暂

存间（面积 10m2）内，

利用混凝土+环氧树脂进

行重点防渗，设置标识标

牌，交由四川九州洲环保

科技有限责任公司进行

处置

/

废活性

炭

喷淋塔

浮油

废机油

桶
/

含油废

棉纱、

手套

/
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5.环境影响评价建议及批复

5.1环境影响评价主要结论

5.1.1总量控制结论

评价建议本项目实施后总量控制指标为：

大气污染物：VOCs 0.399t/a。

水污染物：排入工业园区污水处理厂总量：氨氮 0.022t/a，

COD0.187t/a；

工业园区污水处理厂处理后排放总量：氨氮 0.0046t/a，COD0.0347t/a。

5.1.2环保措施及达标排放结论

废水：项目生产废水全部循环使用，不外排；生活废水依托四川蜀

邦事业有限公司化粪池收集处理后经园区污水管网排入园区污水处理

厂，生活废水排放能够满足《污水综合排放标准》（GB8978—1996）三

级标准。污水处理措施合理有效，经济技术可行。

废气：本项目废气主要为 VOCs，环评要求本项目各产烟点设置集气

罩，经收集后统一引至一套“水喷淋+UV光解+活性炭吸附”处理装置，

经处理后通过一根 15m高排气筒排放，排放浓度及排放量均满足《四川

省固定污染源大气挥发性有机物排放标准》（DB51/2377-2017）中表 3

中相应标准限值。

噪声：噪声治理措施

（1）合理布置噪声源，优化总图布置。将高噪声设备风机等布置于

熔铸车间中部，尽可能远离厂界。

（2）室外设备声源全部要求设隔声罩并采取减振消声措施。

（3）对破碎机采取基础减震，在设备选型上选用先进的低噪音设备，

并采取适当的降噪措施，在机组基础设置衬垫，使之于建筑结构隔开，

风机的进出口安装消音器，管道外壁敷设阻尼吸声材料等。
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（4）对大功率设备及高噪声设备采用隔离布置，并采取减震、隔声

等降噪措施，如厂房墙壁设吸声材料，设备安装时采取台基减振、橡胶

减震接头及减震垫等措施。

（5）在装卸方式上，由叉车等工具妥善装卸，不得野蛮操作；产品

由料框进行包装，以方便运输和降低装卸噪声。

采取以上措施后，厂界噪声强度能满足《工业企业厂界环境噪声排

放标准》（GB12348－2008）3类标准的要求，噪声治理措施合理有效，

技术经济可行。

固体废弃物：

分选工序固废交由当地环卫部门处理、污水处理站污泥经干化后运

送至当地垃圾填埋场处置、废过滤网交由供应厂家回收、废包装材料交

由废品回收站处理、办公生活垃圾统一收集后交由当地环卫部门处置。

危险废物：废机油、润滑油、废活性炭、隔油池废油，经收集后单独存

放于危废暂存间，交由相应资质单位处置。

采取以上措施后，本项目一般固废处置满足《一般工业固体废物贮

存、处置场污染控制标准》(GB18599-2001)（2013年修改）规定，危废

暂存满足《危险废物贮存污染控制标准》（GB18597-2001）（2013年修

改）的相关要求。

5.2环境影响报告书的批复（绵环审批〔2018〕202号）

一、项目建设和运行中应重点做好以下工作：

（一）严格落实施工期各项环境保护措施。项目租用已建厂房，主

要是改造和设备安装调试，须按国家和当地的有关规定及报告书提出的

要求，控制和减小施工扬尘污染；合理安排施工时间，控制施工噪声，

确保噪声不扰民；施工废水利用现有设施处理。

（二）严格落实营运期水污染防治措施。清洗废水进入拟建污水处

理设施处理“采用絮凝沉淀+气浮+石英砂过滤工艺”后回用于清洗工序；
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冷却水循环使用不外排；喷淋废水经隔油池预处理后回用；生活污水排

入已建预处理池处理达《污水综合排放标准》（GB8978-1996）三级标准

后进入市政污水管网，最终进入塘汛污水处理厂处理达《城镇污水处理

厂污染物排放标准》（GB18918-2002）中一级 B标后排入涪江。

（三）严格落实营运期大气污染防治措施。项目熔融和挤出工艺过

程应在密闭的设备内部进行，熔融工段排烟口设置 3个集气罩，完全笼

罩排烟口，收集效率不小于 95%，挤出工艺出口处设置一个集气罩，收

集效率不小于 95%；造粒工序产生的有机废气（采用喷淋＋光催化氧化

＋活性炭工艺）处理后通过 15米高排气筒排放，排放废气须满足《四川

省固定污染源大气挥发性有机物排放标准》（DB51/2377-2017)中有组织

排放标准及无组织排放限值要求；同时按报告书要求，以造粒车间边界

设置 50米卫生防护距离，此范围内目前无集中居民区等敏感建筑；为确

保项目对周边环境的影响控制到最小，你公司应及时告知当地规划部门，

该项目卫生防护距离范围内不得新建集中居民区。学校、医院、食品加

工、制药行业等敏感保护目标，引入项目须注意相容性。

（四）严格落实营运期噪声污染防治措施。你公司须加强内部管理，

优化厂区布局，破碎机、清洗机、风机等高噪声设备须采取隔声、减震

等措施，确保厂界噪声值达到《工业企业厂界环境噪声排放标准》

（GB12348-2008）3类标准限值。

（五）严格落实营运期固体废物处置措施。项目产生的废机油、废

润滑油、废活性炭、含油废水等危险废物进行分类收集并且建设危险废

物暂存间对危废进行分类暂存，统一交由有资质的单位处置；危废暂存

问要严格按照《危险废物贮存污染控制标准》要求，做好防雨、防渗、

防流失等标准化建设；你单位应严格按照国家相关要求，建立完善的危

废管理台帐，在危险废物转运过程中，委托持有危险废物运输资质的车

辆进行运输，严格执行危险废物转移联单制度，按照有关标准规范加强
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对危险废物收集贮存等设施的管理。废过滤网交由厂家回收；废包装材

料等交由废品收购站；分选杂质、生活垃圾、食堂隔油池及预处理池污

泥交由环卫部门清运、处置。

（六）严格落实地下水污染防治措施。项目须做好分区防渗工作。

隔油池、预处理池、危废暂存间等重点防渗区，须采取可靠的防腐和防

渗措施，避免污染地下水及土壤。

（七）严格落实环境风险防范措施。完善企业环境风险应急预案，

加强对各项环保设施的运行及维护管理，关键设备和零部件配备足够的

备用件，确保其稳定、正常运行，避免事故性排放，并按要求设置事故

废水池；严格按照《危险废物收集、贮存、运输技术规范》（HJ2025-2012）、

《危险废物贮存污染控制标准》（GB18597-2001）中的相关规定，加强

对危废的运输、贮存过程中的管理；一旦发生事故，对影响范围内的人

群实施紧急疏散，确保人群安全。

二、本项目总量控制指标为：化学需氧量≤0.0249 吨/年；氨氮≤

0.0039吨/年；挥发性有机物≤0.378吨/年。
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6.验收监测评价标准

验收监测评价标准采用环评标准（绵环函[2018]241号）并结合现行

使用标准，本项目验收监测执行标准见表 6-1。

表 6-1 验收监测与环评执行标准对照表

类

型
环评标准 验收标准

无

组

织

废

气

标准

《四川省固定污染源大气挥发

性有机物排放标准》

DB51/2377-2017表 5中相关标

准限值

标准

VOCS执行《四川省固定污染

源大气挥发性有机物排放标

准》DB51/2377-2017表 5中
其他行业无组织排放浓度监

控浓度限值；其余监测项目执

行《恶臭污染物排放标准》

GB14554-1993表 1中新扩改

建二级标准限值。

项目 排放浓度(mg/m3) 项目
排放浓

度
(mg/m3)

项目
排放浓

度
(mg/m3)

VOCS 2.0
VOCS 2.0 氨 1.5
硫化氢 0.06

有

组

织

废

气

标准

《四川省固定污染源大气挥发

性有机物排放标准》

（DB51/2377-2017）表 3标准限

值

标准

《四川省固定污染源大气挥

发性有机物排放标准》

DB51/2377-2017表 3中涉及

有机溶剂的生产和使用的其

它行业最高允许排放浓度和

最高允许排放速率标准限值

项目
最高允许排放

浓度(mg/m3)
排放速率

（kg/h） 项目
最高允许排

放浓度
(mg/m3)

排放速率

（kg/h）

VOCS 60 3.4 VOCS 60 3.4

噪

声

标准

《工业企业厂界环境噪声排放

标准》（GB12348-2008）表 1
中 3类功能区标准

标准

《工业企业厂界环境噪声排

放标准》（GB12348-2008）
表 1中 3类功能区标准限值

项目 标准限值 dB（A） 项目 标准限值 dB（A）
昼间 65 昼间 65
夜间 55 夜间 55
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7.验收监测内容

7.1废气监测内容

表 7-1 无组织废气监测项目及频次

监测点位 监测项目 频次

厂界上风向 1#

VOCS、氨、硫化氢 3次/天，2天
厂界下风向 2#

厂界下风向 3#

厂界下风向 4#

表 7-2 有组织废气监测项目及频次

监测点位 监测项目 频次

有机废气排气筒 VOCS 3次/天，2天

7.2噪声监测内容

表 7-3 噪声监测项目及频次

监测点位 监测项目 频次

1#厂界东侧外 1m处

厂界环境噪声 昼夜各 1次，2天
2#厂界南侧外 1m处

3#厂界西侧外 1m处

4#厂界北测外 1m处
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8质量保证和质量控制

8.2废气监测分析方法与质量控制

大气采样器经计量部门检定、并在有效使用期内；测量人员均持有

上岗证。无组织废气排放监测分析方法见表 8-1。

表 8-1 无组织废气监测分析方法

项目 监测方法 方法来源 使用仪器及编号 检出限
仪器检定

时间

挥发性有

机物（以

非甲烷总

烃计）

气相色谱法 HJ60-2017 ZHJC-W004
GC9790Ⅱ气象色谱仪

0.07mg/m3 2019年4月
25日

氨
纳氏试剂

分光光度法
HJ533-2009 ZHJC-W142

723可见分光光度计
0.01mg/m3 2019年4月

2日

硫化氢
亚甲基蓝

分光光度法

《空气和废气监

测分析方法》（第

四版增补版）

ZHJC-W142
723可见分光光度计

0.001mg/m3 2019年4月
2日

表 8-2 有组织废气监测分析方法

项目 监测方法 方法来源 使用仪器及编号 检出限
仪器检定时

间

挥发性有

机物（以

非甲烷总

烃计）

气相色谱法 HJ38-2017

ZHJC-W273
GH-60E型自动烟尘烟气

测试仪
ZHJC-W004

GC9790Ⅱ气相色谱仪

0.07mg/m3

2019年4月
10日

2019年4月
25日

8.3噪声监测分析方法与质量控制

噪声测量按《工业企业场界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）

中有关规定监测方法进行，选择在无雨雪、无雷电天气，风速小于 5m/s

以下时进行测量。所用仪器为 HS6288B型噪声分析仪，经过校准并检定

合格，使用前后经过校准，测量人员均持有上岗证。

表8-3 噪声监测分析方法

项目 监测方法 方法来源 使用仪器及编号
仪器检定日

期
检定单位 检定证书编号

厂界噪

声

工业企业厂界

环境噪声排放

标准

GB12348-2
008

ZHJC-W271
HS6288B噪声频

谱分析仪
2018.11.9 成都市计量

检定测试院
201811001775
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9验收监测结果

9.1生产工况

2019年 10月 9日、10日对本项目进行了验收监测。平均每天生产

PE塑料颗粒 29.3吨，生产负荷为 85.4%。验收监测调查期间，项目保持

工况稳定，在环保设施运转正常的情况下，开展污染监测调查工作。

表 9-1 验收监测生产负荷表

日期 产品名称 设计量（吨/天） 实际量（吨/天） 运行负荷（%）

2019.10.9 PE塑料颗粒 34.3 29.2 85
2019.10.10 PE塑料颗粒 34.3 29.4 86

9.2废水监测结果

本项目于 2018年 12建成投入使用，营运期间仅生活污水外排，排

放量为 1.4m3/d。由于本项目生活污水依托绵阳蜀邦实业有限公司污水处

理设施，故本次验收未对生活污水进行监测，验收期间引用绵阳蜀邦实

业有限公司于 2019年 1月 10~11日、2019年 3月 21~22日监测的废水总

排口数据。

表 9-2 废水监测结果 单位：mg/L

项目 采样日期

分析结果

一次 二次 三次 四次 均值
执行标

准

结果评

价

pH
2019.1.10 6.91 6.87 6.86 6.89 6.86-6.91

6-9
达标

2019.1.11 6.73 6.81 6.79 6.75 6.73-6.81 达标

SS
2019.1.10 29 26 27 26 27

400
达标

2019.1.11 23 25 24 26 24 达标

BOD5
2019.3.21 18.2 16.7 18 18.4 17.8

300
达标

2019.3.22 17.8 18 17.5 17.9 17.8 达标

CODcr
2019.3.21 79 71 75 73 74

500
达标

2019.3.22 75 71 79 69 74 达标

NH3-N
2019.3.21 7.92 8.19 8.53 7.58 8.06

-
达标

2019.3.22 8.08 9.03 8.31 7.64 8.26 达标

经引用的监测数据结果可知，废水总排口所测氨氮监测结果符合《污

水排入城镇下水道水质标准》GB/T31962-2015表 1中 B级标准限值；其

余监测指标监测结果均符合《污水综合排放标准》GB8978-1996表 4 中

三级标准限值。
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9.3废气监测结果

表9-3 无组织排放废气监测结果表 单位：mg/m3

点位

项目

2019.10.9 2019.10.10
标准

限值

结果

评价厂界上

风向
1#

厂界下

风向
2#

厂界下

风向
3#

厂界下

风向
4#

厂界上

风向
1#

厂界下

风向
2#

厂界下

风向
3#

厂界下

风向
4#

VOCS

第 1次 0.49 0.70 0.79 0.74 0.58 0.83 0.87 0.79

2.0 达标第 2次 0.61 0.74 0.80 0.87 0.62 0.74 0.77 0.74

第 3次 0.67 0.95 0.91 0.89 0.53 0.71 0.84 0.61

氨

第 1次 0.010 0.074 0.057 0.065 0.012 0.019 0.054 0.085

1.5 达标第 2次 0.029 0.054 0.060 0.044 0.011 0.029 0.058 0.036

第 3次 0.025 0.047 0.034 0.053 0.011 0.026 0.044 0.026

硫化

氢

第 1次 0.002 0.003 0.003 0.003 0.002 0.003 0.003 0.004

0.06 达标第 2次 0.001 0.002 0.003 0.003 0.002 0.003 0.003 0.003

第 3次 0.001 0.002 0.003 0.003 0.001 0.002 0.003 0.003

2019年 10月 9日、10日风向为东北风。根据监测结果表明，项目

上风向、下风向所测挥发性有机物（以非甲烷总烃计）监测结果均符合

《四川省固定污染源大气挥发性有机物排放标准》DB51/2377-2017 表 5

中其他行业无组织排放浓度监控浓度限值；其余监测项目监测结果均符

合《恶臭污染物排放标准》GB14554-1993表 1中新扩改建二级标准限值。

表 9-4 有组织排放废气监测结果表

点位

项目

有机废气排气筒

排气筒高度 15m，测孔距地面高度 5m
最大值

标准

限值

结果

评价2019年 10月 9日 2019年 10月 10日

第 1组 第 2组 第 3组 第 1组 第 2组 第 3组

VOCS

标干流量

（m3/h） 6872 6860 6608 6364 6428 6337 - - -

排放浓度*
（mg/m3）

0.53 0.58 0.50 1.65 1.59 1.41 1.65 60 达标

排放速率 3.64×10-3 4.01×10-3 3.33×10-3 0.0105 0.0102 8.92×10-3 0.0105 3.4 达标
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（kg/h）

监测结果表明，15米有机废气排气筒所测 VOCS结果均符合《四川

省固定污染源大气挥发性有机物排放标准》DB51/2377-2017表 3中涉及

有机溶剂的生产和使用的其它行业最高允许排放浓度和最高允许排放速

率标准限值。

表 9-5 有组织排放废气参数监测结果表

采样日期 采样点位 监测项目
监测结果

第一次 第二次 第三次

2019.10.9 有机废气排

气筒出口

截面积（m2） 0.126 0.126 0.126
烟气流量（m3/h） 8219 8206 7902
烟气温度（℃） 20.4 20.4 20.4
大气压（kPa） 95.25 95.25 95.25
含湿量（%） 4.6 4.6 4.6

平均流速（m/s） 18.12 18.09 17.42

2019.10.10 有机废气排

气筒出口

截面积（m2） 0.126 0.126 0.126
烟气流量（m3/h） 7652 7729 7620
烟气温度（℃） 26.7 26.7 26.7
大气压（kPa） 96.76 96.76 96.75
含湿量（%） 4.6 4.6 4.6

平均流速（m/s） 16.87 17.04 16.80

9.4噪声监测结果

表 9-6 噪声监测结果 单位：dB（A）

点位
2019.10.9 2019.10.10

标准值
昼间 夜间 昼间 夜间

1#厂界东侧外 1m处 54 50 54 51
昼间 65
夜间 55

2#厂界南侧外 1m处 51 48 55 49
3#厂界西侧外 1m处 54 52 56 52
4#厂界北侧外 1m处 55 53 58 52

监测结果表明，厂界环境噪声测点昼间噪声分贝值在 51~58dB(A)之

间，夜间噪声分贝值在 48~53dB(A)之间，项目厂界环境噪声监测值符合

《工业企业厂界环境噪声排放标准》GB12348-2008表 1中 3类功能区标

准限值。
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10.环境管理检查

10.1环保审批手续及“三同时”执行情况检查

四川卡恩特新材料科技有限公司塑料造粒、高分子材料研发项目严

格执行了“环境影响评价法”及“三同时”制度，环保审查、审批手续

完备。

10.2环境保护机构、管理制度

为加强对企业内部的环境保护工作的管理，四川卡恩特新材料科技

有限公司成立有环保管理工作小组，由总经理任组长，其余小组成员共 2

名。环保管理工作小组主要负责对企业环保设备的运转情况进行检查，

以确保所有的环保设施能正常运行。

企业内部制定有《环保管理制度》，管理制度健全，环境管理人员

责任分工明确，确保了各项环保措施的有效执行。同时，企业针对突发

环境事件正委托第三方机构编制《四川卡恩特新材料有限公司突发环境

事件应急预案》。

10.3环境保护档案资料

建设项目的环评、批复、设计、环保设备资料、图纸等资料归档在

公司档案室，环保档案实施专柜管理。各类环境报表，由四川卡恩特新

材料科技有限公司行政办公司负责填报和管理。本次环保验收管理检查

中，上述资料齐全。

10.4总量控制

根据环评及其批复下达的污染物排放总量控制要求，本项目废水总

量控制指标为：化学需氧量≤0.0249吨/年，氨氮≤0.0039吨/年；废气总

量控制指标为：VOCS≤0.378吨/年。

实际本项目生活废水依托园区污水处理设施处理达《污水综合排放

标准》一级标准限值后排入园区污水管网，故本次验收未对废水进行监
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测，未核算废水污染物总量。

废气污染物排放量为：VOCS≤0.0735吨/年。小于环评及批复下达总

量控制指标。

表 10-1 项目总量指标一览表

污染物名称
核定排放总量

控制指标

实际核算总量

指标
排放位置

最终环境受

体

废气 VOCS 0.378t/a 0.0735t/a 有机废气排气筒 大气

计算公式：

VOCS =0.0105kg/h（最大排放速率）×350d×20h×10-3=0.0735t/a

10.5排污口规范整治和厂区绿化检查

该项目排水采用雨、污分流系统，设置独立的雨水和污水排出系统。

本项目产生的生活污水依托绵阳蜀邦实业有限公司污水处理设施处理后

排入市政污水管网；生产废水循环使用不外排。在厂内设置雨水沟，将

雨水引至厂区外排放，并在雨水排口处设置了截留措施；废气排气筒开

设了采样孔，有采样平台。

本项目未新增绿化面积，依托绵阳蜀邦实业有限公司厂区绿化，绿

化面积 2900m2。

10.6环境督查群众信访举报检查

项目至建设以来，环保督查期间均未收到环保投诉。

10.7清洁生产检查

本项目在生产工艺装备要求、资源能源利用指标、产品指标、废物

回收利用指标以及环境管理方面均贯彻了清洁生产要求，项目的清洁生

产水平可以达到国内先进水平。

10.8环评批复要求落实情况检查

环评批复落实检查对照见表 10-2。

表 10-2 环评批复要求的落实情况

环评批复 落实情况

（一）严格落实施工期各项环境保护措施。项

目租用已建厂房，主要是改造和设备安装调试，

须按国家和当地的有关规定及报告书提出的要

求，控制和减小施工扬尘污染；合理安排施工

已落实。

项目施工期仅进行厂房改造及设备安装，

项目施工期已结束，相关部门未因环境污

染收到投诉。
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时间，控制施工噪声，确保噪声不扰民；施工

废水利用现有设施处理。

（二）严格落实营运期水污染防治措施。清洗

废水进入拟建污水处理设施处理“采用絮凝沉

淀+气浮+石英砂过滤工艺”后回用于清洗工序；

冷却水循环使用不外排；喷淋废水经隔油池预

处理后回用；生活污水排入已建预处理池处理

达《污水综合排放标准》（GB8978-1996）三

级标准后进入市政污水管网，最终进入塘汛污

水处理厂处理达《城镇污水处理厂污染物排放

标准》（GB18918-2002）中一级 B标后排入涪

江。

已基本落实。

洗废水、冷却水经本项目污水处理设施

“采用絮凝沉淀+气浮+石英砂过滤工艺”
处理后回用于清洗工序；冷却水循环使用

不外排；喷淋废水循环使用不外排；生活

污水依托绵阳蜀邦实业有限公司已建的一

体化污水处理设施处理后排入市政污水管

网，最终进入塘汛污水处理厂处理后，尾

水排入涪江。

（三）严格落实营运期大气污染防治措施。项

目熔融和挤出工艺过程应在密问的设备内部进

行，熔融工段排烟口设置 3个集气罩，完全笼

罩排烟口，收集效率不小于 95%，挤出工艺出

口处设置一个集气罩，收集效率不小于 95%；

造粒工序产生的有机废气（采用喷淋＋光催化

氧化＋活性炭工艺）处理后通过 15米高排气筒

排放，排放废气须满足《四川省固定污染源大

气挥发性有机物排放标准》（DBSl/2377-2017)
中有组织排放标准及无组织排放限值要求；同

时按报告书要求，以造粒车间边界设置 50米卫

生防护距离，此范围内目前无集中居民区等敏

感建筑；为确保项目对周边环境的影响控制到

最小，你公司应及时告知当地规划部门，该项

目卫生防护距离范围内不得新建集中居民区。

学校、医院、食品加工、制药行业等敏感保护

目标，引入项目须注意相容性。

已落实。

熔融、挤出工艺过程均在密闭的设备内部

进行，其中熔融工段有三个排烟口，挤出

工段挤出出口处有烟气产生，根据烟气产

生的位置，每条挤出造粒生产线设置了 4
个烟气收集点，分别位于熔融工段排烟口

和挤出出口处，采用集气罩收集。收集的

有机废气采用“喷淋塔+UV光解+活性炭吸

附箱”工艺处理后，通过一根 15m高排气筒

排放。

以造粒车间为边界设置 50 米卫生防护距

离，根据现场调查，本项目在工业园区内，

该卫生防护距离范围内无集中居民区、学

校、医院等敏感建筑。

（四）严格落实营运期噪声污染防治措施。你

公司须加强内部管理，优化厂区布局，破碎机、

清洗机、风机等高噪声设备须采取隔声、减震

等措施，确保厂界噪声值达到《工业企业厂界

环境噪声排放标准》（GB12348-2008）3类标

准限值。

已落实。

本项目通过选用低噪声设备，底座进行基

础减振；对噪声源合理布局；利用厂房隔

声。

（五）严格落实营运期固体废物处置措施。项

目产生的废机油、废润滑油、废活性炭、含油

废水等危险废物进行分类收集并且建设危险废

物暂存问对危废进行分类暂存，统一交由有资

质的单位处置；危废暂存问要严格按照《危险

废物贮存污染控制标准》要求，做好防雨、防

渗、防流失等标准化建设；你单位应严格按照

国家相关要求，建立完善的危废管理台帐，在

危险废物转运过程中，委托持有危险废物运输

资质的车辆进行运输，严格执行危险废物转移

联单制度，按照有关标准规范加强对危险废物

收集贮存等设施的管理。废过滤网交由厂家回

收；废包装材料等交由废品收购站；分选杂质、

生活垃圾、食堂隔油池及预处理池污泥交由环

卫部门清运、处置。

已落实。

固体废物均得到妥善的处置。

一般固废：

分选过程中的杂质与生活垃圾一并交由当

地环卫部门处置；污水处理站污泥经压滤

机脱水处理后暂存于污泥堆放池，运送至

当地垃圾填埋场处置；挤出造粒机过滤网

交由供应厂家回收；废包装材料由废品收

购站定期收购。

危险废物：

机械维修过程中产生的废机油、喷淋塔内

的油状物质、废活性炭、废机油桶、含油

废棉纱、手套分类收集，暂存于危险废物

暂存间，交由四川九洲环保科技有限责任

公司进行处置。

（六）严格落实地下水污染防治措施。项目须 已落实。
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做好分区防渗工作。隔油池、预处理池、危废

暂存问等重点防渗区，须采取可靠的防腐和防

渗措施，避免污染地下水及土壤。

厂区按各功能单元所处的位置划分为重点

防渗区、一般防渗区以及简单防渗区三类

地下水污染防治区域：

重点防渗区包括：危险废物暂存间、污水

处理站。其中废水处理站采用 HDPE 防渗

膜+防渗混凝土进行重点防渗；危废暂存间

采取防渗混凝土+环氧树脂进行重点防渗。

其余的为一般、简单防渗区域，采用混凝

土进行基础防渗。

（七）严格落实环境风险防范措施。完善企业

环境风险应急预案，加强对各项环保设施的运

行及维护管理，关键设备和零部件配备足够的

备用件，确保其稳定、正常运行，避免事故性

排放，并按要求设置事故废水池；严格按照《危

险 废 物 收 集 、 贮 存 、 运 输 技 术 规 范 》

（HJ2025-2012）、《危险废物贮存污染控制标

准》（GB18597-2001）中的相关规定，加强对

危废的运输、贮存过程中的管理；一旦发生事

故，对影响范围内的人群实施紧急疏散，确保

人群安全。

已基本落实。

为了预防突发环境污染事件发生，企业组

织编制了《四川卡恩特新材料科技有限公

司突发环境事件应急预案》。

验收期间项目环保设备实施运行正常，营

运过程中定期对环保设施进行管理及维

护，避免造成事故性排放。企业未建设事

故水池。

产生的危险废物严格按照《危险废物收集、

贮存、运输技术规范》（HJ2025-2012）、

《 危 险 废 物 贮 存 污 染 控 制 标 准 》

（GB18597-2001）中的相关规定进行管理。

10.9公众意见调查

针对本项目建设及运行期间的污染情况，对所在地周围受影响地区

人群按附件 9进行公众意见调查。发放公众意见调查表 50份，收回有效

公众意见调查表 36份，有效份数 36份。人员走访名单见表 10-3。

表 10-3 人员走访名单一览表

姓名 性别 联系电话 工作单位/住址

刘昊 男 17378641206 塘汛洪恩小区

叶松 男 15882805864 洪恩小区

郑德强 男 18080262093 洪恩小区

龙飞 男 15228347778 塘汛洪恩小区

刘亮 男 18284931199 塘汛中心社区十一居民小区

肖阳 男 15881698195 塘汛中心社区十一居民小区

巩潇 男 18227129563 塘汛中心社区十一居民小区

谢文清 女 15228712225 洪恩小区

刘香秀 女 15808160508 太平洋保险公司

王安梅 女 15881637679 塘汛

余冬梅 女 18048617879 涪城区临园路中段 175号
陈埃 女 18030957237 太平洋保险绵阳支公司

吉兴荣 男 13118292395 绵阳蜀邦实业有限公司

石亮彬 男 18011140029 绵阳蜀邦实业有限公司

杜媛媛 女 13508114343 绵阳蜀邦实业有限公司

周小波 男 13708114080 艾特施有限公司

刘丽 女 13398491917 艾特施科技有限公司

熊德光 男 13540833786 东材科技新材料有限公司

谢玉华 女 15308328102 艾特施
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邓世辉 男 13408578486 /
周显双 男 18148021763 艾特施

贾玉芳 女 15196244283 艾特施

吴岳华 女 13881199627 绵阳蜀邦实业有限公司

周涛 男 13778049796 四川艾特施科技有限公司

杨辉 男 13990199704 蜀邦实业

刘涛 男 15351247103 高特科技有限公司

王建家 男 18381675630 高特科技有限公司

汪云峰 男 15308111890 高特科技有限公司

张映强 男 18011140905 绵阳蜀邦实业有限公司

张先生 男 13060177770 绵阳蜀邦实业有限公司

李治明 男 15908217195 绵阳蜀邦实业有限公司

王小虎 男 18990102372 游仙区小枧沟镇

代鸿志 男 18784029996 绵阳五里堆路

代鸿杰 男 18784629996 绵阳蜀邦实业有限公司

徐仕明 男 18990196177 游仙区五里堆路

秦艳丽 男 15228415900 绵阳蜀邦实业有限公司

调查结果表明：

项目公众意见的调查对象年龄在 24-60岁之间，文化程度为：小学、

初中、高中、大专、本科、研究生，调查人员多数为项目附近企业员工

及周边居民，项目四周居民作为了本次调查的重点对象。

1、77.8%的被调查公众了解本项目；22.2%的被调查公众对本项目不

了解。

2、100%的被调查人认为项目运行时产生的废水、废气、噪声、固废

对自己的生活、工作不会产生影响或影响较轻。

3、100%的被调查公众对本项目环保治理措施效果满意或基本满意。

调查结果表明见表 10-4。

表 10-4 公众意见调查统计表

序号 内容
意见

选项 人数 %

1 您对本项目是否了解

很了解 4 11.1
了解 24 66.7

不了解 8 22.2

2
本项目的建设是否给您的

生活、工作环境带来不良

影响

没有影响 31 86.1
影响较轻 5 13.9
影响较重 0 0

3 您认为本项目废水对您的

生活、工作是否产生影响

没有影响 36 100
影响较轻 0 0
影响较重 0 0

4 您认为本项目废气对您的 没有影响 31 86.1
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生活、工作是否产生影响 影响较轻 5 13.9
影响较重 0 0

5 您认为本项目噪声对您的

生活、工作是否产生影响

没有影响 34 94.4
影响较轻 2 5.6
影响较重 0 0

6
您认为本项目产生的固体

废物对周围环境和对您生

活、工作有无影响

没有影响 35 97.2
影响较轻 1 2.8
影响较重 0 0

7 您对本项目的环保治理措

施是否满意

满意 28 77.8
基本满意 8 22.2
不满意 0 0

8 其它意见和建议 无人提出意见和建议
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11.结论与建议

11.1项目基本情况

四川卡恩特新材料科技有限公司“塑料造粒、高分子材料研发项目”

选址于绵阳市经济技术开发区。2019年 9月委托四川中衡检测技术有限

公司实施该项目竣工环境保护验收监测，编制验收监测报告。

11.2环境管理检查结论

验收监测期间，项目建设过程中环保审批手续完备。项目投资为 1000

万元，环保投资 63.6万元，占总投资 6.36%。项目环评中提出的污染防

治措施已基本落实，有相应的环境管理制度，企业正在编制环境风险应

急预案，由行政办公室负责环保设施的运行管理和环境保护档案登记归

档、保管；项目至建设以来，环保督查期间未收到投诉；企业营运期间

符合清洁生产要求。

11.3验收监测结果

11.3.1废水

根据引用绵阳蜀邦实业有限公司营运期间的监测报告数据可知，厂

区总排口所测指标结果均符合《污水综合排放标准》GB8978-1996 表 4

中一级标准限值。

11.3.2废气

验收监测期间，项目上风向、下风向所测挥发性有机物（以非甲烷

总烃计）监测结果均符合《四川省固定污染源大气挥发性有机物排放标

准》DB51/2377-2017表 5中其他行业无组织排放浓度监控浓度限值；其

余监测项目监测结果均符合《恶臭污染物排放标准》GB14554-1993表 1

中新扩改建二级标准限值。

11.3.3噪声

验收监测期间，项目厂界环境噪声监测值满足《工业企业厂界环境
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噪声排放标准》GB12348-2008表 1中 3类功能区标准限值。

11.4固体废物处置情况检查

本项目固体废物做到了分类存放、分类处置。

采取的防治措施：分选过程中的杂质与生活垃圾一并交由当地环卫

部门处置；污水处理站污泥经压滤机脱水处理后暂存于污泥堆放池，运

送至当地垃圾填埋场处置；挤出造粒机过滤网交由供应厂家回收；废包

装材料由废品收购站定期收购。机械维修过程中产生的废机油、喷淋塔

内的油状物质、废活性炭、废机油桶、含油废棉纱、手套分类收集，暂

存于危险废物暂存间，交由四川九洲环保科技有限责任公司进行处置。。

11.5总量控制

根据环评及其批复下达的污染物排放总量控制要求，本项目废水总

量控制指标为：化学需氧量≤0.0249吨/年，氨氮≤0.0039吨/年；废气总

量控制指标为：VOCS≤0.378吨/年。

实际本项目生活废水依托园区污水处理设施处理达《污水综合排放

标准》一级标准限值后排入园区污水管网，故本次验收未对废水进行监

测，未核算废水污染物总量。废气污染物排放量为：VOCS≤0.0735 吨/

年。小于环评及批复下达总量控制指标。

11.6卫生防护距离检查

以造粒车间为边界设置 50米卫生防护距离，根据现场调查，本项目

在工业园区内，该卫生防护距离范围内无集中居民区、学校、医院等敏

感建筑。

11.7公众意见调查结果

100%的被调查人认为项目运行时产生的废水、废气、噪声、固废对

自己的生活、工作不会产生影响或产生的影响较轻。100%的被调查公众

对本项目环保治理措施效果表示满意或基本满意。被调查的公众均未对

本项目的建设提供了其他的建议和意见。
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11.8结论

综上所述，四川卡恩特新材料科技有限公司“塑料造粒、高分子材

料研发项目”基本执行了环境影响评价法和“三同时”制度。项目总投

资 1000万元，环保总投资 63.6万元，占总投资的 6.36%。验收监测期间，

废气、噪声监测结果均符合相应污染物排放标准限值，生产固废做到了

分类存放、分类处置。项目环评中提出的污染物防治措施已基本落实，

同时建立了环境管理制度和环境风险应急预案。环境影响报告经批准后，

建设项目的性质、地点、规模、采用的生产工艺、防治污染的措施未发

生重大变更；项目至建设以来，环保督查期间未受到环保投诉。因此，

建议本项目通过竣工环保验收。

11.9建议

（1）加强对环保设施的管理、维护，确保环保设施正常运行，确保

污染物长期稳定、达标排放。

（2）严格落实事故风险防范和应急措施，加强环境污染事故应急演

练，提高应对突发性污染事故的能力，确保环境安全。

（3）继续做好固体废物的分类管理和处置，尤其要做好危险废物的

暂存管理和委托处理。

（4）认真落实废水分类处理要求。

（5）规范废气排污口标识标牌。

（6）确保营运期间废水处理措施的落实，保证生产废水全部回用，

不外排。
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附图 3 项目外环境关系图

绵阳蜀邦实业有限公司

本项目厂房

办公楼

同舟化工
久远化工

艾特斯科技有限公司

待建工业用地

欣文印务有限公司

禾本生物

东材新材料科技园待建工业用地

禾大西普化学有限公司

四川日普精化有限公司

绵阳宏鑫金属表面处理厂
中国石油

洪恩村

50 米

1:3853

涪江

挤出造粒工段

50m 卫生防护距离



原料堆放区 破碎清洗生产线

挤出造粒生产线 有机废气集气罩

喷淋塔+UV 光解+活性炭吸附箱 有机废气排气筒



生产废水循环处理设施 压滤机

危险废物暂存间 危废标识牌

一般固废暂存间 消火栓、灭火器

附图 4：项目现场照片
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（必选）

（可选可不选）

（二选一）√属于《产业结构调整指导目录》的鼓励类项目
□属于未列入《产业结构调整指导目录》的允许类项目

√阅读产业政策

备案申报时间：2018年04月11日

四川省固定资产投资项目备案表

填报单位：四川卡恩特新材料科技有限公司

项
目
单
位
基
本
情
况

*单位名称 四川卡恩特新材料科技有限公司

单位类型 有限责任公司（分公司）

证照类型 企业营业执照(工商注册号) 证照号码 91510700MA65KKDF1B

*法定代表人
（责任人）

李斌 固定电话 13880790123

项目联系人 王超 移动电话 13458075756

项
目
基
本
情
况

*项目名称 塑料造粒、高分子材料研发

项目类型 基本建设（发改） 建设性质 新建

所属行业 化工

*建设地点详
情

四川省绵阳市绵阳经济技术开发区

*项目总投资
及资金来源

项目总投资额【1000】万元，其中：自筹资金【1000】万元；

拟开工时间
（年月）

2018年01月
拟建成时间
（年月）

2020年01月

*主要建设内
容及规模

新建厂房6800平方米，新建生产线2条，购置设备23台（套）。

声
明
和
承
诺

符合产业政策

备案者声明：

□属于《西部地区鼓励类产业目录》的项目

√不属于产业政策禁止投资建设，不属于实行核准或审批管理的项目

填报信息真实
√保证提供的项目相关资料及信息是真实、准确、完整和合法的，无隐
瞒、虚假和重大遗漏之处，对项目信息的真实性负责，如有不实，我单位
愿意承担相应的责任，并承担由此产生的一切后果。
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备
注

备
案
机
关
确
认
信
息

四川卡恩特新材料科技有限公司（单位）填报的 （项目）塑料造粒、高分子材料研发
备案信息已收到。根据《企业投资项目核准和备案管理条例》、《四川省企业投资项目核
准和备案管理办法》及相关规定，已完成备案。

备案号：川投资备【2018-510796-29-03-242987】FGQB-0003号

若上述备案事项发生重大变化，或者放弃项目建设，请你单位及时通过投资项目在线
审批监管平台告知备案机关，并办理备案信息变更。

备案机关：绵阳经济技术开发区经济发展局

2018年01月19日

项目登记信息变更记录

序号 变更项 变更前信息 变更后信息 变更时间

1
法定代表人（负
责人）

李斌 李斌 2018-04-11

2
项目总投资及资
金来源

项目总投资额【1000
（万元）】万元，其
中：使用外汇【（万
元）】万美元,国有资
本【（万元）】万元,
国内贷款【（万
元）】万元，自筹资
金【1000（万元）】
万元，其他资金
【（万元）】万元；

项目总投资额
【1000】万元，其
中：自筹资金
【1000】万元；

2018-04-11

3
法定代表人（负
责人）

李斌 李斌 2018-04-11

4
项目总投资及资
金来源

项目总投资额【1000
（万元）】万元，其
中：使用外汇【（万
元）】万美元,国有资
本【（万元）】万元,
国内贷款【（万
元）】万元，自筹资
金【1000（万元）】
万元，其他资金
【（万元）】万元；

项目总投资额
【1000】万元，其
中：自筹资金
【1000】万元；

2018-04-11
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（扫描二维码，查看项目状态）

注：

1．备案表根据备案者基于真实性承诺提供的项目备案信息自动生成，仅表明项目已依法履行项
目信息告知的备案程序，不构成备案机关对备案事项内容的实质性判断或保证。

2．备案号“【】”内代码为投资项目在线审批监管平台赋码生成的项目唯一代码，可通过平台
（http://tzxm.sczwfw.gov.cn）使用项目代码查询验证项目备案情况，有关部门统一使用项目代码
办理相关手续。
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房屋租赁合同

出租方（以下简称甲方〉： 绵阳蜀邦实业有限公司

法定代表人：雷知

承租方（以下简称乙方〉： 四 ） I j卡恩特新材料科技有限公司

（预核名，以代表人签字为准〉

代表人：李斌

根据《中华人民共和国合同法》及相关坛律、法规， 甲乙双

方在平等、自辱的基础上，经充分协商 － 致，就乙方承租甲方厂
房事宜，订立＊合同，双方共同遵守。

第 一 条 物业的坐落 3 面积、设施等基本情况

i、厂房应；在子；绵阳市经升区塘汛镇洪恩村问号路甲方园
区内。

2、出租厂房：目广涝整体、组厂房紧邻5＃！.
－

房方向约1000
n1•，面积共计约：4旦Q_1n

2

; I古办公楼第二层搓、体，面积约旦旦旦�
3、该广房现有设施、设备及附属设施情况如不：

( 1）甲方出租的厂房必须做到三通 C.f!P,r- J熟的水、电、路必须

递到厂区，其宁：动力电以供电部门确定的变压器＆安装位置为准）；

(2）乙方用电约电力交丘器安装集j有由乙方承担，乙方用电

的接λ口由乙方将1-000KV！＼的电缆线铺设主IJ ／
－

房门口，甲方扑贴

乙方伍方元人民币，该款从1乙方向明：‘方支付自第一笔租金中扣除。

本合同期『满或提前终止时奥 该，l OQOK·\rA 电缆线产权属甲方所有。

(3）门，窗、墙体、屋顶，｛ .：地面、玻璃等设施完好；

(4）囱该租赁物尚未：修建， 甲方在满足规划消防等条件下，

配合乙方对给排水、门窗仿置、地磅安装等事宜的调整。

上述项目作为甲方按然合同约定交付乙方使用和乙方在本合

同崩满交还该房屋的验收内容和依据之一。
第二条 用途

1、租赁期限堂拾年，从2018年4月15日起至202-'8

． 

． 

附件3：
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年4咒14日土。（以甲方2018年4月15吕前书面通知乙方进场

的日f专方向甲
经营范围内容＠乙方又得擅自改变所承租房屋的使用性质和经臼

范围。因特殊情况需改变时，必须取得甲方书面同意。不准转租。

第三条 租金、Al均保证金及支付方式

1 ' 租金：厂房租金13.00元／耳方米／月（不合税价），办公楼

程全15. 00元／平方米／月（不合税价），月租金人民币：2豆豆lQ

元，年租金人民币： 1137720. 00元（大写： 宣侣堂拾参万荣忏

呆倍鼠拾元整〉。甲方开兵发票，税费甲方承担3. 5o/o，超出部分

虫乙方承担。覆约保证金人民币：金拾万元，以收据为准。 （在

约保证金在签定本合同之日起3日内缴纳，房屋租金按乙方实租
用面积计算）

2、租金缴纳方式：第一年每半年缴 一 次，从进场当月起3日

内缴第一年将第一个 J丰 年的权金，第 一 年的第二个半年租金在第

一年半年届满后当月的3日内缴纳；从第二年起每年缴 一 次，在
满一年第1个月约3日内缴企年租金。办公用房租金投年缴，从
进场起3日内缴纳第一年均租金（甲方通知乙方进场之日起免6
个月租金〉。乙方退场时，其装修的墙面、地面等固定部分归甲
方所有 e 前3年r 房及办公用房租歪又调整，以后每年租金在 ，七
年租金的基础 L按5%递增 ε 租赁期满，乙方需要续租的须在租赁
期满前90吕内书面通知甲方，并签定新的房屋相赁合同。

3、履约保证金兀于保证房租如水、电、气费及其他费用的按
时收缴、物业安全的保证及其他 一 切违约事项的追偿等，乙方应
于本合同签订时 一 次性交纳。租赁期满后，经甲方检查确认房屋、设施完好无损旦乙方无其他违约事项时，由甲方一次性退还乙方（不计利息），但如该房屋有毁损或乙方有其他边约事项，甲方照价从保证金中扣减，不足部分乙方应另行赔偿。

与 VEL*-jjt��：#1,��：�Ji:m�A＼� 均由乙方转入甲方账户。
1、甲方应承担的费用：
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( 1 ）房屋产权税、 费；
(2）房屋（低值易耗品除外）的维修费用（乙方擅自维修或因乙

方损坏房屋产生的维修费用的除外）。
(3）维护园区公共区域的绿化、 照明等管理人员的费斥。
2、 乙方应依法经营， 照幸纳税。 并应按时向产权单位、 水电

气等相关部门、 或甲方委托的单位缴纳下述费用：
(1）水、 电、 气费；
(2）门前 “ 三包 ” 费、 垃圾清运费。
3、 物业管理费根据甲方所发生的相关物业管理费用 ， 乙方按

各自所租用的面积进行分摊缴纳。
性、 其他依法应由乙方缴纳的税、 费 ， 由乙方按规定直接向收

缴方缴纳。

5、 乙方承租的房尾所在区域， 根据需要边驻有物业管理单位
或安排有物业管理人员的， 乙方应服从其5常管理， 按法规、 政

策或约定向其嗷纳物业管理费用， 并有权享受相应的物业管理服

务。

6、 乙方生产、 生活所产生的沽不、 废气、 j友弃钱i应按政府相

关规定要求进行排放、 处理， 其费用自轩承担。
第五条 房屋的装修、 修缮与使原

1、 乙方愿对房屋 s 附属或放进行装修的， 必须事先向规划、

消防等相关部门和甲方提出书面申请并附设计图 ， 经批准后进

行， 但不得影响城市规划、 物业安全以及他人的工作、 经营和休

息。 本合同解除或终正后 j 乙方不得拆卸， 无偿归甲方所有（力、

公家俱、 空调等硬件设施吩外〉。

2、 乙方在所租赁物业的屋7页、 墙体上和门前设置广告牌的，

应取得相关职能部门的批准和甲方的书面同意， 并履行相关法

规、 政策所规定的手续。乙方应自行承担广告设施的制作、 安装、

使用、 拆卸过程中产生的经济、 安全等责任， 并严得侵犯相邻权。

3、 在租赁期内， 甲方对出租房屋及其附属设施负有修缮义务

（乙方装修和改善部位毁损、 乙方使用不当致损或乙方擅自维修等

方面除外〉。 甲方维修该房屋， 须提前通知乙方， 乙方应积极协助
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配合。乙方向甲方提主维修请求的，经甲方宙核确认后，及时提

供维修服务

4、乙方：应按约定的屑途合理使用房屋及刊设施。女口到使用

万：当造成房屋或设施损坏 ？ 甲方百丁以解除合同并要求乙方赔偌扳

’ 

失。

下歹1j 行为均属对承租房屋及附属设施使用不当：

( l ）擅自改变承租房屋的使用性质和合同约定、营业执照上

规定的经营范围·
(2）擅自改变房屋结构或擅自玫建、扩建、添建、装修、拆

卸房屋及其背属设施；
(3 ）在建筑物二进行1i1J ？.！！震动活动，或超重堆物；

(!I ）乙方窃电、窃不或未经甲方勾面同意私接水、电、气线

路 、 管道；
(5）因使用不当导致雨水 、 污不排泄系统堵塞；

(6）其位对 7至 在房屋及其附属设施保护不善、使用不当钓行

为。

正常使用导致毁损的，如使用行为和毁损结果存在因果关系，乙

方也应立即自费修复或赔偿。

5 、 乙方必须合法、安全地使用所承租房层，不得在共同进行

违法犯罪活动，否则由乙万自行承担 一 切贡任。
6、在乙方承租的房屋内及周围，非因甲方的原因发生水灾、

火灾、盗窃及其他事故时，甲方不承担任何责任。乙方应采取措
施自行做好防火、防盗、防洪、防满等安全防护二作，保护自己
的财产和人身安全。

7、因相邻关系或第三方原因影响乙方使用房屋，或对乙方造
成损害的，由甲方协调处理。

第六条 房屋的转让与转租
入 乙方应做到营丰执照和税务登记证中的经营者、 《房屋租赁合同》的承租方与实际经营人相符（乙方不得无证经营）。此房屋

不能转租’否则甲方有权终止本合坷，收回房屋，并追究乙方的违约贵性。
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给七条 合同的变更、解除和终止及续租
］、经协商达成 － 致时，甲乙双方可以变更或终止本合同。2、房屋租赁期、间，乙方有下列行为之一的，甲方有权解除合同，收回房屋并追究乙方的违约责任：
( 1 ）未经甲方书面同意改变房屋结构的，或损坏承租房屋在

甲万提出的期限内仍未修复的：
(2）未经甲方书面同意，改变本合吁约定的房屋租赁用途的；
( 3

＇

）利用承租房屋存放危险物品，或进行违法行为的：
(4）逾期未交纳保证金或按合同约定、法律规定应当由乙方

缴绒的各项费用，已给甲方造成损失的；
(5）拖欠租雀、费用累计达二十自以土的；
(6）经营活动产仨噪音、废气、废水飞垃圾等环搓污染，或

乙方使用房屋’过程中发生其他损害公共利益或他人利益事项，影
响周边单位或居民的正常工作、生活，经有关职销部门通知后仍
不予以纠正的；

有上述第（ 1 ）项行为的，还应’灰复房屋J原状。

肴
’

上述6项肯形，损害了国家 、 集体和他人的利益的，应由

乙方负全部经济和法律责任。

第←八条 房屋交付及收回

L甲方向乙方交付房屋叶，如房屋存在安全稳T患，或乙方对

装修、器物等硬件设施、设备有异议、乙方应,i1当场提出 v 当场难

以检测判所的，应于自本。仑’同
A

答是之日起十五日内向甲方主张。

否则视为该房屋不持在任何瑕疵和安i全 隐患，后发生人身伤害、

财产损、失筹安全事故，乙方应自行承担责任。

2、乙方返还承租房屋咕，房屋，应当保持完好状态，不得留存

物品或影响房屋的正常使用。对未经同意留存的物品，甲方有权

处置。

第九条 违约责任

i、甲方违约责任。

( l ） 本合同签订后，甲方不能交付房屋，且不能提供补救措

施而导致本合同无法履行，甲方应付，乙方本合同年租金总额百付

． 

�）. 
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zγ的违约金，川可抗力因素所致除�i�

(2 ）租赁
叭

，如归政府州何必止本合同的，田方应堤

；；二百二｜击古i：：：：：乙：�！；：：.�元组

i 约7是f

( J• ）时期
间

，二方有任刊反本合叫行为的，了方可及

咚止术合同并要求乙方赔偿损失．乙方并向甲方支付本合同约定

马相金总额百分之十的边纠全、

(2）在租赁’期内，乙万 j愈 期交纳本合同约定 j主 由乙方负担的

缸金、费用，每逾期一天，则应按诠期费用总额的5%支付滞纳金 e

逾期交纠 Ji 30目或以上的，可叶执行本条和本合同第七条的约定。

(3）在租赁期内，乙方应按有关单位的要求做好工商、治安、

安全生产、综合治理、消防、卫生、文化 、 城管、创建、计划生

育等工作，影响甲方或房屋单 ｛rr_参加评比检查或受到相关部门欠
罚造成损失的，乙方除应当按照本款第（1）项承担边约责任外，if
／豆赔偿甲方损失。

(4 〕本合同解除或租赁期届满，乙方应兰并于合同解除或租
赁期届满之日起10日的返还房屋并与甲方办理退租手续，否则，
每逾期 一 日乙方应向甲方支付本争向约定日租金两倍的违约金，
并无板要求甲方退夜约保证金。

3、关子违约责任，本合同、本合同附件、本合：可丰1、充协议中有特别约定的依从特别约定 3

第十条 免贡条件

甲1二；；；：i:::01�4'合叫继续覆行均又损失的，

jf��：.�：；；汀，哼：：：：：o一以惭除或改造已租

出

法

地

联
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经

联
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1 、 自用排污分系统堵塞的， 或因使用不当导致主排污系统堵
塞的， 由乙方自行自费疏通。

2、 禁止私自搭接水、 电线路及其他违规行为， 否贝l；应丰｜、交总
表后缺口费用， 并承担违约责任。

第十二条 未尽事宜及合同咐件
1、 本合同未尽事宜，经甲乙双方协商 一 致， 可订立补充协议，

补充协议与本协议具有同等法律效力。
2、 本合同甲乙双方在履行过程中若发生争议， 双方友好协商

解决。 协商解决不成而引起的诉讼， 由管辖地人民法院管辖心

第十三条 本合同一式四份， 甲乙各持二份＋ 双方签字〈盖章〉

且履约保证金到账后即生效。

承租方（乙方）：

”F 
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、
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绵环函〔 2018 〕 241 号

绵阳市环境保护局

关于四川卡恩特新材料科技有限公司塑料

造粒、 高分子材料研发项目环境影响

评价执行标准函

四川卡恩特新材料科技有限公司：

根据该项目所处的地理位置，环境影响评价执行如下标准：

一、 环境质量标准

1、地表水环境执行《地表水环境质量标准》（ GB 3838-2002)

中的III类标准。

2、 大气环境执行《环境空气质量标准》（ GB 3095-2012)

中的二级标准。

3、 声学环境执行《声环境质量标准》（ GB 3096-2008 ）中

的3类标准。

二、 污染物排放标准

1、 废水：执行《污水综合排放标准》（ GB8978-1996 ）中三

级排放标准。

2、 废气：挥发性有机物执行《四川省固定污染源大气挥发

附件4：



性有机物排放标准》（ DBSl/2377-2017 ）相关排放限值；其他废

气执行《大气污染物综合排放标准》（ GB16297-1996 ）中的二级

标准。

3、 噪声：施工期执行《建筑施工场界环境噪声排放标准》

( GB 125 2 3-2 011 ）中的相关限值；运营期噪声执行《工业企业

厂界环境噪声排放标准》（ GB 12348-2008 ）中的 3 类标准。

4、 固废：执行《一 般工业固体废物贮存、 处置场污染控制

标准》（ GB18599-2001/XG1-2013 ）和《危险废物贮存污染控制

标准》（ GB18597-2001/XG1-2013 ）的相关要求。
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绵阳市环境保护局
绵环审批〔2018〕202号

绵阳市环境保护局

关于四川卡恩特新材料科技有限公司

塑料造粒、 高分子材料研发项目

环境影响报告书的批复

四川卡恩特新材料科技有限公司：

你单位报送的《四川卡恩特新材料科技有限公司塑料造

粒、 高分子材料研发项目环境影响报告书》（以下简称 “报

告书” ）收悉。 经研究， 现对 “报告书” 批复如下：

一、 四川卡恩特新材料科技有限公司拟租用绵阳蜀邦实

业有限公司已建5＃厂房及办公楼部分区域（位于绵阳经济技

术开发区产业发展园区）， 实施塑料造粒、 高分子材料研发

项目。 租用面积约6530平方米， 主要建设内容为： 设置4

套造粒设备， 2条清洗线， 仓储区， 建设废水处理系统、 废

气处理系统、 危废暂存问等配套工程。 建成后， 主要利用废

旧农膜为原料（禁止使用有毒有害、 危化品、 医疗废物等塑

料制品）、 年加工废旧农膜1. 3万吨， 生产塑料颗粒1. 2万

吨。

附件5：



项目总投资1000 万元，环保投资77.3万元。

根据国家发展和改革委员会制定的《产业结构调整指导

目录（2011 年本）（2013年修正）》，本项目属于其中鼓励类。

绵阳经济开发区经济发展局具文（川投资备［2018 -510796-2

9-03-242987]FGQB一0003号）同意项目建设， 项目符合国家

现行产业政策。

根据四川省环境保护厅文件（ J II环建函〔2015〕176号）

及《绵阳经济技术开发区产业发展园区规划环境影响报告

书》，项目符合园区产业规划？租用厂房办理了环保手续（备

案号：20185107000400000106）。

该项目严格按照报告书中所列建设项目的性质、规模、

工艺、地点和拟采取的环境保护措施建设和运行，对环境的

不利影响能够得到缓解和控制，我局同意报告书结论。你单

位应全面落实报告书提出的各项环境保护对策措施和 本批

复要求。 J

二、 项目建设和运行中应重点做好以下工作：

（ 一 ）严格落实施工期各项环境保护措施。 项目租用已

建厂房，主要是改造和设备安装调试，须按国家和当地的有

关规定及报告书提出的要求，控制和减小施工扬尘污染；合

理安排施工时间？控制施工噪声，确保噪声不扰民；施工废

水利用现有设施处理。

（二）严格落实营运期水污染防治措施。 清洗废水进入

拟建污水处理设施处理 “采用絮凝沉淀＋气浮＋石英砂过滤工艺 ”
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后回用于清洗工序；冷却水循环使用不外排；喷淋废水经隔油

池预处理后回用；生活污水排入已建预处理池处理达 《污水综

合排放标准》（GB8978-1996）三级标准后进入市政污水管网，

最终进入塘汛污水处理厂处理达《城镇污水处理厂污染物排放

标准》（GB18918-2002）中一级B标后排入洁江。

（三）严格落实营运期大气污染防治措施。 项目熔融和

挤出工艺过程应在密问的设备内部进行，熔融工段排烟口设

置3个集气罩？完全笼罩排烟口，收集效率不小于95%，挤

出工艺出口处设置一个集气罩，收集效率不小于95%；造粒

工序产生的有机废气（采用喷淋＋光催化氧化＋活性炭工艺）

处理后通过15米 高排气筒排放，排放废气须满足《四川省

固定污染源大气挥发性有机物排放标准》（ DBSl/2377-2017) 

中有组织排放标准及无组织排放限值要求；同时按报告书要

求，以造粒车问边界设置 50米卫生防护距离，此范围内目

前无集中居民区等敏感建筑；为确保项目对周边环境的影响

控制到最小n你公司应及时告知当地规划部门，该项目卫生

防护距离范围内不得新建集中居民区、学校、医院、食品加

工、制药行业等敏感保护目标，引入项目须注意相容性。

（四）严格落实营运期噪声污染防治措施。你公司须加

强内部管理，优化厂区布局，破碎机、 清洗机、风机等高噪声

设备须采取隔声、减震等措施，确保厂界噪声值达到《工业企

业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008) 3类标准限值。

（五）严格落实营运期固体废物处置措施。 项目产生的

废机油、废润滑油、废活性炭、含油废水等危险废物进行分
-3一



类收集， 并且建设危险废物暂存问对危废进行分类暂存， 统

一交由有资质的单位处置；危废暂存问要严格按照 《危险废

物贮存污染控制标准》要求， 做好防雨、 防渗、 防流失等标

准化建设；你单位应严格按照国家相关要求， 建立完善的危

废管理台帐， 在危险废物转运过程中， 委托持有危险废物运

输资质的车辆进行运输， 严格执行危险废物转移联单制度？

按照有关标准规范加强对危险废物收集贮存等设施的管理。

废过滤网交由厂家回收；废包装材料等交由废品收购站；分

选杂质、 生活垃圾、 食堂隔油池及预处理池污泥交由环卫部

门清运、 处置。

（六） 严格落实地下水污染防治措施。 项目须做好分区

防渗工作。 隔油池、 预处理池、 危废暂存问等重点防渗区，

须采取可靠的防腐和防渗措施， 避免污染地下水及土壤。

（七）严格落实环境风险防范措施。完善企业环境风险应

急预案，加强对各项环保设施的运行及维护管理，关键设备和

零部件配备足够的备用件，确保其稳定、正常运行，避免事故

性排放，并按要求设置事故废水池；严格按照《危险废物收集、

贮存、运输技术规范》 （盯2025-2012）、《危险废物贮存污染控

制标准》（ GB18597-2001）中的相关规定，加强对危废的运输、

贮存过程中的管理；一 旦发生事故，对影响范围内的人群实施

紧急疏散， 确保人群安全。

三、 本项目总量控制指标为：化学需氧量＜； 0. 0249 吨／

年；氨氮＜ 0. 0039 吨／年；挥发性有机物＜ 0. 378 吨／年。

四、 项目开工前， 应依法完备其他相关行政许可手续。
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五、 项目建设必须严格执行环境保护设施与主体工程同

时设计、 同时施工、 同时投产使用的环境保护
“

三同时
”

制

度。 项目竣工后， 其配套建设的环境保护设施经验收合格，

方可投入生产或者使用。

项目环境影响评价文件经批准后，如工程的性质、规模、

工艺、 地点或者防治污染、 防止生态破坏的措施发生重大变

动的， 建设单位应当重新报批环境影响评价文件， 否则不得

实施建设。 自环评批复文件批准之日起， 如工程超过5年未

开工建设， 环境影响评价文件应当报我局重新审核。

六、 绵阳市环境监察执法支队负责该项目环境保护监督

检查工作。

你单位应在收到本批复后15个工作日， 将批准后的报

告书和批复送经开区住房和城乡建设局， 并按规定接受各级

环境保护行政主管部门的监督检查。

， 

． 

·． 

句.. 
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委托书

四川中衡检测技术有限公司：

为完成
“

塑料，造粒、 高分子材料研发
”

环境保护竣工验收， 按照

国家《建设项目环境保护管理条例》及相关规定，现委托贵公司编制。

有关工作内容、技术指标及要求双方另签合同约定， 请贵单位接委托

后立即开展工作。

四川卡恩特新材料科技有限公司

2019年9月26日

附件7：



国�
16231205006正

四川中衡检测技术有限公司

监测报 生
口

ZHJC［环］ 201909097号

竣工验收监测

项目名称： 塑料造粒、 高分子材料研发项目环境保护

委托单位： 四川卡恩特新材料科技有限公司

监测类别： 验收监测

报告日期：

附件8：



监测报告说明

1、 报告封面处无本公司检验检测专用章无效， 报告无骑缝章无效。

2、 报告内容需齐全、 清楚， 涂改无效；报告无相关责任人签字无效。

3、 委托方如对本报告有异议， 须于收到本报告十五日内向本公司提

出， 逾期不予受理。

4、 报告检测结果只代表检测时污染物排放状况。

5、由委托方自行采集的样品，本公司仅对送检样品的测试数据负责，

不对样品来源负责， 对检测结果可不作评价。

6、 未经本公司书面批准， 不得复制或部分复制本报告；经本公司批

准的报告复印件， 加盖公章后生效。

7、 未经本公司书面同意， 本报告及数据不得用于商品广告。

公司通讯资料：

名 称： 四川中衡检测技术有限公司

地 址： 德阳市旋阳区金沙江东路207号5、 8楼

邮政编码： 618000

网 站：h忧p://WW\¥.sczhjc.com

咨询电话： 0838-6185087 

投诉电话： 0838-6185083

密
专

多
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1、 监测内容

受囚川卡恩特新材料科技有限公司委托， 按其监测要求， 四川中衡检测技

术有限公司分别于2019年10月09日、 10月10日对该公司 “ 塑料造粒、 高分

子材料研发项目 ” 无组织排放废气、 有组织排放废气和噪声进行现场采样监测

（采样地址： 四川省绵阳市经开区塘汛镇洪恩村F7号路）， 并于2019年10月

09日至10月11日进行实验室分析。 2019年10月09日、 10月10日该项目生

产运行负荷均达设计能力的75%以上， 符合验收监测要求。

2、 监测项目

无组织排放废气监测项目： 挥发性有机物（以非甲：院总炬计）、 氨、 硫化

氢。

有组织排放废气监测项目： 挥发性有机物（以非甲：院总炬计）。

噪声监测项目：厂界环境噪声。

3、 监测方法及方法来源

本次监测项目的监测方法、 方法来源、 使用仪器见表3-1-3-30

表3-1 无组织排放废气监测方法、 方法来源、 使用仪器

项目 监测方法 方法来源 使用仪器及编号 检出限

挥发性有机物

（以非甲炕总 气相色谱法
ZHJC-W004 

HJ604-2017 0.07mg/m3

炬计）
GC9790 II 气相色谱仪

纳氏试剂分光 ZHJC-W142 
氨

光度法
HJ533-2009 

723 可见分光光度计
O.Olmg/m3

亚甲基蓝分光
《空气和废气监

硫化氢
ZHJC-W422 

光度法
测分析方法》（第

723可见分光光度计
0.00lmg/m3

四版增补版〉

表3-2 有组织排放废气监测方法、 方法来源、 使用仪器

项目 监测方法 方法来源 使用仪器及编号 检出限

挥发性有机物
ZHJC-W273 

GH-60E型自动烟尘烟气测试仪
（以非甲：院总 气相色谱法 HJ38-2017 0.07mg/m3

ZH.TC-W004 
炬计）

GC9790 II 气相色谱仪
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表3-3 噪声监测方法、 方法来源、 使用仪器

项目 监测方法 方法来源 使用仪器及编号

厂界环境 工业企业厂界环境 ZHJC-W271 
GB12348-2008 

噪声 噪声排放标准 HS6288B噪声频谱分析仪

4、 监测结果评价标准

无组织排放废气： 挥发性有机物（以非甲炕总炬计）标准执行《四川省固

定污染源大气挥发性有机物排放标准》DBSl/2377-2017表5中其他行业无组织

排放浓度监控浓度限值； 其余监测项 目标准执行《恶臭污染物排放标准》

0814554-1993表1中新扩改建二级标准限值。

有组织排放废气： 标准执行《四川省固定污染源大气挥发性有机物排放标

准》DB51/2377-2017表3中涉及有机溶剂的生产和使用的其它行业最高允许排

放浓度和最高允许排放速率标准限值。

厂界环境噪声：标准执行《工业企业厂界环境噪声排放标准》GB12348-2008

表l中3类功能区标准限值。

5、 监测结果及评价

无组织排放废气监测结果见表5-1；有组织排放废气监测结果见表5-2～5-3;

有组织排放废气参数监测结果见表5-4； 噪声监测结果见表5-5。

表5-1 无组织排放废气监测结果表 单位： mg/m3

10月09日 10月10日

点位 项目地 项目地 项目地 项目地 项目地 项目地 项目地 项目地 标准 结果

项目 厂界上 厂界下 厂界下 厂界下 厂界上 厂界下 厂界下 厂界下 限值 评价

风向1# 风向2# 风向3# 风向4# 风向1# 风向2# 风，向3# 风向4#

挥发性有 第1次 0.49 0.70 0.79 0.74 0.58 0.83 0.87 0.79 

机物（以
第2次 0.61 0.74 0.80 0.87 

非甲炕总
0.62 0.74 0.77 0.74 2.0 达标

炬计） 第3次 0.67 0.95 0.91 0.89 0.53 0.71 0.84 0.61 

第1次 0.010 0.074 0.057 0.065 0.012 0.019 0.054 0.085 

氨 第2次 0.029 0.054 0.060 0.044 0.011 0.029 0.058 0.036 1.5 达标

第3次 0.025 0.047 0.034 0.053 0.011 0.026 0.044 0.026 

’国
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第l次 0.002 0.003 0.003 0.003 0.002 0.003 0.003 0.004 

硫化氢 第2次 0.001 0.002 0.003 0.003 0.002 0.003 0.003 0.003 0.06 达标

第3次 0.001 0.002 0.003 0.003 0.001 0.002 0.003 0.003 

结论：本次无组织排放废气挥发性有机物（以非甲：院总经计〉监测结果均符合 《四川省

固定污染源大气挥发性有机物排放标准》DBSI/2377-2017表5中其他行业无组织排放

浓 度 监控浓度限 值； 其余监 测项 目监 测 结 果 均 符合《恶臭污染物 排 放 标 准 》

GB 14554-1993表l中新扩改建二级标准限值

项目

表5-2 有组织排放废气监测结果表

10月09日

点位 有机废气排气筒出口

排气筒高度15m，测孔距地面高度5m

第l次 第2次 第3次 均值

标干流量（m3/h) 6872 6860 6608 

挥发性有机 排放浓度（mg/m3) 0.53 0.58 0.50 0.54 

物〈以非甲

炕总炬计） 排放速率（kg/h) 3.64xI0·3 4.0ixIO－� 3.33 ×10-3 3.66xJ0·3 

标准 结果

限值 评价

·． ． 

60 达标

3.4 达标

结论：本次有组织排放废气监测结果均符合《四川省固定污染源大气挥发性有机物排放标准》

DBSI/2377-2017表3中涉及有机溶剂的生产和使用的其它行业最高允许排放浓度和最高允

许排放速率标准限值。

项目

表5-3 有组织排放废气监测结果表

10月10日

点位 有机废气排气筒出口

排气筒高度15m，测孔距地面高度Sm

第1次 第2 次 第3次 均值

标干流量Cm讪） 6364 6428 6337 

挥发性有机 排放浓度Cmg/m3 ) 1.65 1.59 1.41 1.55 

物（以非甲

炕总径计）
排放速率（ kg/h) 0.0105 0.0102 8.92 × Io－二 9.87xIO寸

标准 结果

限值 评价

60 达标

3.4 达标

结论：本次有组织排放废气监测结果均符合《四川省圄定污染源大气挥发性有机物排放标准》

DBSJ/2377-2017表3中涉及有机溶剂的生产和使用的其它行业最高允许排放浓度和最高允

『、

奇与

：装
4” 
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许排放速率标准限值。
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二
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表5-4

监测结果
采样日期 采样点位 监测项目

第一次 第二次 第一次

截面积（m2) 0.126 0.126 0.126 

烟气流量（m3斤1) 8219 8206 7902 

有机废气排 烟气温度（℃） 20.4 20.4 20.4 
10月09日

气筒出口 大气压CkPa) 95.25 95.25 95.25 

含湿量（%） 4.6 4.6 4.6 

平均流速Cm/s) 18.12 18.09 17.42 

截面积（m2) 0.126 0.126 0.126 

烟气流量Cm讪） 7652 7729 7620 

有机废气排 烟气温度（℃） 26.7 26.7 26.7 
10月10日

气筒出口 大气压CkPa) 96.76 96.76 96.75 

含湿量（%） 4.6 4.6 4.6 

平均流速Cm/s) 16.87 17.04 16.80 

有组织排放废气参数监测结果表

， 
表5-5

点位 测量时间 Leq 标准限值 结果评价

昼间 54 

1# 10月09日
夜间 50 

项目地东侧厂界

外Im处 昼问 54 
10月10日

夜间 51 昼问65

夜间55
达标

昼间 51 

2# 10月09日
夜间 48 

项目地南侧厂界

外lm处 昼间 55 
10月10日

夜间 49 

单位：dB(A)厂界环境噪声监测结果表
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．． 

唇间 54 
10月09日

夜间 52 3# 

项目地西侧厂界
思间 56 外Im处 10月10日
夜间 52 唇问65

达标
夜间55昼间 55 

10月09日
夜间 53 4# 

项目地北侧厂界
昼间 58 外lm处 10月10日
夜间 52 

结论： 本次厂界环境噪声等效连续A声级监测结果均符合《工业企业厂界环境噪声排
放标准》GB12348-2008表l中3类功能区标准限值。

监测点示意图：

3#l.. 
4#0 

厂房
N

AT－－－－
 

Al# 

道
路

厂
房

l..2祉

道路

。无组织废气监测点 A噪声监测点

报告编制： 科松 ； 审核：

日期： 'yo/r. (<}, （三 日期：
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飞

编制单位： 绵阳凯乐检测技术有限公司
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地址： 绵阳市科创区加速器 B 区综合楼
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9 验收监测结果

9.1 生产工况

验收监测期间，各项污染治理设施运行正常， 士说基本稳定。根据收主提供

资料，该工程验收监测期间（2019年l月I 0-1 i 日、2019年3月21-22日和2019

年4月22-23 H）正常生产， 环保设施正常运行， 满足我司建设项问环境保护设

施竣工验收监测技术要求。

9.2 环境保护设施调试效果

9.2.1 污染物达标排放监测结果

9.2.1.1废水检测结果

表9-1 水质检测结果及评价

项目 采样日期
分析结果

一次 二次 ＝（.欠 四次

2019.1.10 6.91 6.87 6.86 6.89 
pH （无ii\纲）

2019.1.11 6.73 6.81 6.79 6.75 

悬浮物 2019.l.lO 29 26 27 26 
(mg/L) 2019.1.11 23 25 24 26 

五日生化需 2019.3.21 18.2 16.7 18 18.4 

氧量（ mg/L) 2019.3.22 17.8 18 17.5 17.9 

化学需氧量 2019.3.21 79 71 75 73 
(mg/L) 2019.3.22 75 71 79 69 

2019.3.21 7.92 8.19 8.53 7.58 
氮氧（mg/L)

2019.3.22 8.08 9.03 8.31 7.64 

均值 执行标准 达标与百

6.86-6.91 6-9 达标

6.73-6.81 6-9 达标

27 70 达标

24 70 达标

17.8 20 达标

17.8 20 达标

74 100 达标

74 100 达标

8.06 15 达标

8.26 15 达标

验收监测期间， 该项目总排μ废水所测指标悬浮物、 五 H 生化需氧菇、 化学

w氧虽、 氢纵的排放浓度及pH范围均符合《污水综合排放标准》 C GB8978- l 996) 

表4中 一级标准限值。

9.2.1.2废气检测结果

表9-2 有组织废气监测结果统计表

样品信息 检测结果

污染
序 源名 项目 检测内 单位

第 4

第二次 第三 检测 准
日 号 名称 容 次 次 结果 限
期 称 值

01 生产 颗粒
初气

Z流卜何frl m3/h 4436 4734 4418 4529 
001 车间 物 实剧浓10 〈搅 度

mg/m3 3.90 5.55 4.50 <20 飞

第35.!1l



被调查人员姓名

文化程度

竣工环保验收公众参与调查表

吁：也令

IQ 1f5 

单位名称或住址 I &.1严61窑β玄φ� 己良心
四川卡恩特新材料构技有限公司塑料造粒、i苟分子材料研发项日位于四川省绵阳市绵阳

经济技术开发区产业发展园区，租用绵阳蜀邦实业有限公司5号厂房整体，共计5670时，办
公楼第 ， 一层，建筑面积540时，建设4条塑料i创世生产线、2条塑料清洗生产线。项目建成
后年加IJ二废旧农膜1.3月吨，生产塑料颗粒1.2刀吨。

废水：本项目产生破碎清洗废水、造粒冷却］J.k、喷淋塔废水均j挂入厂区循环废水处理设
施（絮版沉淀十气浮＋石英砂过滤〉进行处理，处理后循环使用于生产线。生活污水依托绵阳
蜀邦实业有限公司化粪池处理后排入园区污水管网。

废气：本项目造粒生产线会产生有机废气，经H贡淋塔十UV光解装置＋活性炭处理后通过
一根I 5 m排气筒排放。

噪声：高噪声设备且过合理布置、｜俑声、消卢、i戒振等措施减小I噪声对周围环境的影响。
因废：分边工序产生固废经收集后交由环卫部门处理；污水处用站泥沙远远至J:iL股填埋

场处置；废过滤网交由供应厂家回 L[戈、废包装有j发d11[1 L[如！句站定期收购、办公生活上在圾由环卫
部门及时清运处置；危险废物交由有资质单位进行处置。

一、请您在下罗lj问题的备选答案前用 “ 俨标出您的选择：

l、您对该项目是舌了解？：

A.很了角i』 B. f解 C.不了解

2、该项目的建设是否给您的生活、工作环境带来不良影响？

A.没有影响 B.影响较轻 C. 影响较重

3、您认为该项目废水对您的生活、 C作是否产生影响？

A.没有影响 B.影响较轻 C.影响较重

4、您认为该项｜斗废气对您的生活、T作是否产牛，影响？

A.没有影响 B.影H向较轻 c.影响较重

5、您认为该项目H朵声对您的生活、 E作是否产生影响？

A.没有影H向 B.影响较轻 c.影响较重

6、您认为战］员11 I
点 什三的固体废物对周困环境和｜对您哇洒、 ｜：作有无影响？

A.没有影响 B.影响较轻 C.影响较重

7、您对应项目的环保治理措施是否满意？

A.满意 B基本满意 C不满意

- ' 1{E川该项日的环保工作有伺意见和建议？

附件9：



竣工环保验收公众参与调查表

2人

i皮调古人民性和

文化NI豆

单位名称或住 J:tl:

jPMEl {jc龄

I也活

四川卡恩、特新材料科技有限去司塑料造粒、 高分子材料研发项目位于四川省绵阳市绵阳

经济技术开发区产业发展园区，租用绵阳蜀邦实业有限公司5号厂房整体， 共计5670时， 办

公楼第1层， 建筑面积540时， 建设4条塑料j在粒生产线、2条塑料清洗生产线。 项目建成

后年力［｜［废旧农Jj莫1.3万吨， 生产塑料颗粒1.2月吨。

废水： 本Jy'j门产作破碎ir"i；洗废水、 i在粒冷却水、 啧淋i苔j发；j(bj j业入 ） .区制J;不废水处理i共

施（絮版沉淀＋气浮十石』�1＆、 tl；滤） j进行处理， 处土里 ）3循环使用f'L ，
ι钱。 生活M水依托绵阳

蜀邦实业有限公司化粪汕处理后排入园区污水管网。
废气： 本项目选粒生产线会产生有机废气， 经11员淋i苔＋UV光fOi（装置＋活性炭处且后跑过

－根lSm排气筒t�F放。
II兑1 l·i: I罔l噪声设备jJ重ii fi-1里布胃、F雨声、 消卢、i戒J辰等J首脑i币1小II呆卢对J司ltlJ不JJ!l的影响。

｜占II发： 分地l：斤’／＇： 牛WIJ发经收集而交rl:i环卫部J l处用； 污水处JLg站泥沙运送至N.股填埋

J动处置：j发tl滤｜叫交｜归供应J.家问收、 废包装有废品收购站定期Ll�W;J、 办公生活垃圾由环｜｛

部I' Jl>ZJI,) i肯尾处置； 危险废物交LB有资质单位j进行处置。

请您在下列问题的各地答案前用 “ 俨标出您的边择：

l、 您对该项目是否了解？：

A. f良了M,, B ， 了解 c.不f角t,:

2、 出项！｜的 ilri世 hi:11给您的生泊、 l：竹，环境 ，；日’未小民影响 ’f

A没有影H向 B.影响较轻 C. 影响较重

3 、 您认为该项目废水对您的生活、 工作是再产生影H向？

八 ．没有彤II向 B.影响较轩 C.影响4豆豆

斗 、 ！在认为战功｜丁废气刘您的／｜二j月、 l丁作是否产／｜＝影响？

A.没有影响 B.影响较轻 C.影响较重

5、 您认为该项目噪声对您的生活、 工作是否产生影响？

A.没有影响 B.影响较轻 c.影响较重

A.没有影响 C影响较革

6、 也认为战顷U Ix,： 性的｜晶体J:!f物外jJ，�l I也｜圳、j克和Ix,J f$1J: i占、 Lf'I＂ 千J j己影响？

B ， 影H向较轻

7、 您对该项目的环保治理措施是否满意？

A.满意 B.基本满意 C习、满意

；、 您叫i发现｜－｜的川、似「.fl二千i'f，们主、见手iiyf议 。J



i皮i！占l向人民的1",

文化程度

单位名称或住址

竣工环保验收公众参与调查表

今荡 ｜性别
ψ ．、p I 职业 ｜ zλ

1 I龄I J-lf

电活I 1s-r f6 i tf 印多乡

四川卡恩特新材料科技有限公司塑料造粒、高分子材料研发项｜｜位于四川省绵阳d1ffjj illJ 
经济技术开发区产业发展园区，租用绵阳二｜蜀邦实业有限公司5号厂出整体，共计5670m2，办
公楼第二层，建筑面积540111 2 ，建设4条塑料i在�＇！i.生产线、2条1y�fl消洗生产线。项目址：成
盯｛j'.)JII I庇WI农！出1.J JJ11irr，牛产地半：｜颗粒J .2 7':J'llilio 

j发；）＇（：斗S:J时I I /'= I 1:. （民的叶洗废水、i在1在冷占P7.K、 ｜员制陆胶水均j」l；入j e 区循J;个废水处理设
施（絮，�t沉淀＋气浮＋ii英砂过滤〉进行处理，处理后循环使用于生产线。生活污水依托绵阳
蜀邦实、，壮有限公司化粪汕处理后排入园区污水管网。

废气：本项目造粒生产线会产生有机废气，经喷淋l苔＋UV光f0!1＇.装置＋活性炭处理后通过
一恨15m恃气筒排放。

H枭卢：高｜噪声设备J.J盖过合理布置、隔声、消声、减振等措施减小l噪卢对周围环境的影响
111! l龙：分j在I'.!｝产生阳j发经收集后交由环卫部门处理；而水处理乌lj泥沙远远至且坡填t])

场处宦；j发过滤网交由供应「家回收、J友包装有废品收购站定期收购、办公生活垃坡由纠、｜斗
部门＆iJJj青j运处置；危险废物交由有资质单位j挂行处置。

一 请您在，，· f1J问题的备j在答案前用 “ J ” J杰出您的j韭择：

l、您对该项｜丁｜是1写了 f(#? : 

A.fl� ( f(J�＇. B.f解 C才斗 f 解

2、峡工员｜｜的硅i共是仔给您的生活、 ｜丁作环坑带来不良影响？

A.没有影响 8.影响较轻 C影响较重

3、1＆，：：认为出项目废水对您的生活、 C作是否产生影响？

A，没有影响 8.影响较轻 C.影响较豆

4、 ＇！＆＼认为 i在顷｜工｜废气对您的生活、 τ：作是忏产生影响？

A.没有影响 8.影响较轻 C.影响较重

5、您认为该项｜｜噪声对您的牛泊、I；作是何t� ＝ 1l：影响？

A.1笠有影UI句 B；影响较轩 C影响较 i口

6、您认为陆收！｜产生的问体废物对民JI主｜环境和对1,Z\ 1 1：川、 1：作'H
－

无影响f

A.没有影fl向 8.影H向较轻 C.影H向较重

7、您对峡工员H的环保治理措施足忏满意？

A. i前总 8.堪本满意 C.不满意

－ 、！在：刘以J01口的J;个保五作有1,,J意见和J佳议？



竣工环保验收公众参与调查表

被调查人员姓名

文化程度

性别

职业
年龄i &0
1 l!i! I ;g， 些血ν（I 与

单位t', ,fr，旦旦fU1l

川JIJ J..：也特新材半刊、↓战有限公叫咽不liliH、向分j气 材料fi)I发Nill位「日LJ川省绵阳irTtm IWI 
经济技术斤发区产业发展园区，租用绵阳到 n实业有限公叫5号 ｝ . ；；，；整体，Jl..；计5670时，办
公楼第二层，建筑面积540时，建设4条塑料远粒生产线、2条剧中：｜清洗生产线。项目�）戊
后年）JU r. 废II司农Jl具1.3刀吨，生产塑料颗粒1.2力111� 0 

废水：本J页H产ι｜气破碎j肯洗废水、造粒冷却］水、 11贵淋增废水均J1j：入J －｜又循环废水处月1世
i )J毛（絮，H;

°
JCi;i'.+ 10予ιh �f沙H泌） illfr处坷，处理Ji; t而J斗；他川F'l'.i''r.线。生i白’j ；｝：依托绵阳

出月1实业千J阳公 11］化粪j也处理后才非入国区污水管｜坷。
废气：本项目j创·_11A：产线会产生有in废气，经H贵淋i苔＋UV光W（装置＋活性炭处理后Jill过

根！Sm J非气筒排放。
1噪声：高噪声设备通过合理布置、隔声、消声、减振等措施减小噪声对周围环域的影响。
｜面l衷：分边工序产生固废经收集后交由环卫部门处理；污水处J�！，站泥沙运远至片段填j型

场处fl'_; I发Hi虑间交山1JtJ、引
．

家1,·;1收、废包装有废品收购站在｝tfJLJ�W:1、办公 ＇－J:. 1月J:11.W1l1圳、JJ
ffi;J'J&H、l i占k处且；fi'!;Jl合废物交I ti七世）y�吁l位ill1J° �J31 。

的您在｜、列问题的各j在答案前用 “ 俨j示出您的j主持：

l、您对该项H是否了解？：

A.m r f样 B.了俯J c. 斗、f角平

2、战J�j门J'j{J ill l让足fft0您的 ＇ I：川、 l竹工」斗、境’币’米个L;J. t;l;1 1i,,J? 

A. J艾知·rri纠lnJ s.;tu向较轻 c. 影响较豆

3、您认为该项问废水对您的't:.泊、E作是否产生影响？

A ， 没有影响 B ，影响较轻 C.影H向较重

4、您认为战］页｜斗废气对您的生活、 E作是杏产止卡，影响？

人 ， 没们；｛J 111nJ B.黑0 111训立斗1 C ，影响较r]\

5、您认为该项目I噪声川您的生活、 T：作是否产生影响？

A.没有影响 B.影响较轻 c.影响较重

。、您认 ）＇.） i哀项｜斗产吨的固体废物对时J'1丁1圳、i克平11x>J 1i牛川、 l'_f'[：千［无；拟11,u?

A.�戈朵
j

影响 s. ；� 111句牧轩 c；彭IIJ,u 与立dl

7、您必j i去Jyj I= I J'1<1 Jf 1i i白血措施是r1f；屿，击；？

A.i前意、 B.基本消y J°J'!：、 c.不1前意

丰、！在叫该项目的J习、保工作有何患儿;flI建议？



竣工环保验收公众参与调查表

被调奄人员姓名

文化程度

单位仰或住址 ｜纠二撩开饭：

性别

职业 ｜工人

年龄

电话 可l�b

四川卡恩特新材料科技有限公司塑料造粒、高分子材料研发项目位于四川省绵阳市绵阳

纤济战斗之川农；民产业发展｜浏阳， 租用绵阳蜀 n实业有限公1Tj 5吁厂山搭休， 只i ↓ I→ 5670m2
， 办

公楼第 一 ，后， 建筑面积540m2 ， 建设4条附和ll;J,ii'I二／＂ ti\、 2 3投均:Jr
、
｜的洗生产线。 项口主tJ现

后年加J＿ 废旧农)j莫1.3 )j吨， 生产塑料，颗粒1.2刀｜吨。

废水： 本项目产生破碎清洗废水、 造粒冷却水、 喷判：p杳废；.）＜.均j韭入厂区循环肢水处理设

施（絮脱iJC淀＋气？孚＋石英彤、过滤〉进行处理， 处理后循环使用于生产线。 生活污水依托绵阳

蜀邦实业有限公司化粪池处理后排入园区污水管网。

废气： 斗，：J0i I才i在粒止J::.产生1；会产.，，τ干J机废气， 经啧淋i苔＋UV光fr!ii'.装置＋活性炭处理后通过

• �
；
、民 15111 llr 1 1.简恃放。

H挨户·高噪声i盐备通过合理布置、H的严、 悄声、 减振等措施减小l噪卢对周国坏境的影响。

固废： 分i在工序产生固废经收集后交由环卫部门处理； 污水处理站泥沙远送至垃圾填土里

场处置； 废过滤网交由供应厂家回收、 废包装有废品收购站定期收购、 办公生活垃圾由环卫

部门Jj_JJ,j j青运处置；危险废物交由有资质单位进行处置。

＼悄1:t C:t: F列问题的备；也答案前用 “ d ”
标lb您的埠择：

l、！也沁j i去顷门是户？ ff(jfi!?: 

A.很了解 B.了解 C.不f解

2、 i主项目的建设是否给您的生活、 E作环境十w米不良影响？

A.没有影响 B.影响较轻 C 影H向！伎重

3、 您认沟该项f I废水对您的＇t活、 ｜二作是否产牛影响？

A ，没有影H向 B.影H向较轻 C影响较豆

4、 您认为该项目废气对您的生活、 工作是否产生影响？

A.没有影响 B.影响较轻 C影响较重

5、 您认为 L主导i H H呆卢对您的生泊、 L作是忏产生影响？

A.没有影响 B.影响较轻 C影响较重

6、 您认为应项目产生的固体废物对周围环境和对您生活、 工作有无影响？

A没有影H向 B.影响较轻 C影111句较重

7、 您对i我峡「｜的J:斗、保悄理措施是1？涡店、？

A. 满意 B基本满意 C小满意

二、 您、对该项目的环保工作有何意见和建议？



问川儿训HJ.斗、｛果和IU有限贡任公司

危险废物安全处置委托协议

协议编号：JZHB-20 19- 0 0 j / 

甲 方：

乙 方： 四川九洲环保科技有限责任公司

附件10：





四川)L洲环保科技七限·tit任公司

2. :l lj才方向完整填写《危险废物转运通知单》井至少提前5个＿［」作日告知乙方。

二－ 1 ti专;ii,;J归巾， 咔I }Ii舌剑织人员及器械：｜守危险废物转运亨乙方运输［具｜二，并对转运上车过

程中发生的安？事故承担责任。若由甲为负责运输的，甲方须保证运输公司具备危险废物运输的条

件和相犬资质， 若在运输过程中发生污染事故及安全事故， 由甲方成担全部责任。

:2. 5乙方转j运甲方的危险废物时， 甲方的危险废物种类在装车过碍中应符合乙方安全押运员J是

1-i ＇，的安全装载标准。

2. ti甲方承诺， 乙方为甲方委托的附 一 危险废物处置单位（仅限于本协议约定的危险废物），

甲方不把危险废物交由其他单位处置。

2. 7协议签订时， 甲方应向乙方准确提供如下资料的复印件并 ）JU 盖甲方公章： 营业执照自lj本、

开 j
、

！ 咛口r iTE、 用值税 － 般纳税人资格兰兰k�衣、 开票资料、指定经办人员并提供其身份证复印件作为

合同附1tj· 0 

三、 乙方责任及义务

3. j 乙 A rN.取得处置本协议约定危险废物的经营
询
：可证， 乙方应按照经营许可证规定的经营范

围j进行 /.i=U 收、 处置， 因超范围经营造成后果的， 由乙方承担全部责任和损失。

3. 2 乙方山严格按照《危险废物转移联单管理办法》的有关规定完善危险废物的转移手续。

3. 3 乙方确认甲方已申报危险废物转移计划并从主JJ-'lli环保主管部门领取危险废物转移版单后，

方向受理甲方的《危险废物转运通知单》， 反之可以不予受理。

3.4乙方负责运输的， 须保证运输公司具备危险废物运输的条件和相关资质。

3. 5乙方进入甲方工作区域作业时应严恪遵守甲方lljj示的管理规定及在《危险废物转运通知1

年L 》 1-1 ，提到在甲方厂区转运时的特别注意事项。

四、 处置价格、 其他相关费用和结算

处置价格和其他相关费用： 实际转移处置时依据补充协议执行。

五、 付款方式

5. 1本协议签定生效后， 甲方应向乙方 fy�付处置费 肆忏 元人民币， 甲方在协议期限内预

付款叮抵如实际产生的相关费用， 若米处置旦Y:处置挡住l小于预付款， 乙方不作退还。

5. 2甲方j,(i_在收到乙方（预〉付款涵知gJG发祟7「据日期后�内付款并西知乙方， 仔则1l,1卫

6. 2 项违约责任。

5. 3付款力式为： 口现金口支票 E转账口其他

六、 违约责任

6. 1甲方J:fi反约定把约在的危险废物交由其他单位处置的，j饷乙右支付植约金一三LJ5 元人

民币， 并且 ι万有权月1方终ii：本协议。

6. 2在约定的期限后付款的，每�j丛 －－ 天除合同约定付款金额外，甲方还须额外向乙方支付滞

销2页共3页



四川儿＃｜｛环保科技有限负任公司

纳金（滞纳金为人民银行同期贷款利率4倍）。

6. 3甲方未按约定期限向乙方支付预付处置费或未支付其他应 1.
J

Vt用，且经乙方经办人员催款

后赳过7天仍未付款的， 乙方有权不转达， 目． 甲方无权指责乙方边约。

b. ,j乙方的乍辆到达 i甘为后， 国叩力转运现场存在与向乙力
－

卡 i斗的《危险废物转运l!]知单》不

相 ：fr、fr:ij乙方提供的信息不全面或不真实、 戚者不符合国家有关规范与要求的情况， 导致无法装载

反运输的， 甲方应向乙方支付车辆来囚的j星空费。 返空费的标准为 3000 元／车次。

6. 5甲、 乙之任意 一 方违约的， 违约二
厅
应当承担守约方因维护合同权利而支出的差旅费、 误工

费（披l作人以日薪和出差时
’
间计算）、 律师费、 公证货、 鉴定费、 诉讼费、 资料费等全部费用。

七、 合同期限

7. 1本协议臼双方签字盖章后生效。协议期限白一主旦_lli__年」L月 2一 门至二监生年」L月一L F:3

止， 期满时双方可商定续签。

7. 2双方白：履衬本协议过程中产生争议的， 应当协商解决； 协商不成的， 向乙方所在地人民

法院提起诉险。

八、 其他约定

8. 1在本合同签订时， 乙方己明示甲方： 由于乙方处置能力限制， 具体处置量由双方协商确
，..，＿＿飞，

乐丘。

8. 2对本协议未尽事宜， 可签订补充协议。 本协议与补充协议有冲突的以补充协议为准。

8.3本协议 一 式」L份， 甲方执有」止份、 乙方执有J望一份， 具有同等法律效力。

c 
签

叩 ｝j: 四II川、 ，l二：l,i；于新材料丰｜技有限公了i']

单位代表噬苹） : '. ，＇＼革 ,,,..,.- 、 ，， 
，主丸

联系电活．
.,_...- γt气， 、

飞
�..
今
"T. 

’ ·  

, r I , ，，且
公司电话：0816一2998555

公司传真：08 l li-·l998555 

·,, ,. .. 』呵 ，，
"" • f; ＼ ’ 

〕T户行： 工商恨｛丁绵阳洁城支行

账号：230841:2119100023006

地1,1:：绵阳市经J-F区塘汛镇洪恩东路61号

税号：91510700MA65KKDflB

财务电语： OH! Li 2998"i5"i 

票据类型， \I 
I； 架 口怦祟

签订日期：＇.WI 甘. 10. 10 

， 

z主＝主主二 处

｜ ι7'I：四Jil)Lf)'l-1环保平：H支有限责任公剖

单位代表哗章） : 1-t.4ti 
联系电话：

公司电市：0816-2549906

公日j传真：0816-2530706

开t' 行： T行绵阳市高新支行

M长吁：二：30cYJ l l l 091 00υ71110 

J\l�Jtl: 的阳 I lif王〕Tl云： 一 江大道：：9月

｜址：J：。J S l U7 U03 l 1.I 11 JnO二tiL'.

财务也i击：（）川6 2S1lYYOb 

j企诉电盾：081 b一二53070(:i

华';c －�「日J归：2019. JO. 10 
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说J 鸟3 ： 三

?1. ，＇危险废物经营许可证是经营单位取得危险废物经营资格的法律：
；‘文件。－·· / . I-,· } ,I� 

_2. 危险废物经营许可班的正本和副本具有同等法律效力，许可证
'·;; ···\: ....正本应放在经营设施的醒目位置。 r : � �. 学 . : � :·. ；�.. : . ; • • ' ' : : •• ;,,- •. ＇：�

� 
. .-:3.－·：禁止伪造、变适；L：；亲；该
：卢 ：芙外

，

，．任4可其他尊位和个入不得扣留；、：收缴或者吊销ι ： J ‘

：－�4�·；危险底物经；营尊单位奕勇♂去人名称、 ；法定代寨入和住所的；应当 ， ｛

：．；！‘：自工商变更登记之－·＇日起�－�1、二工作日肉 E二 ：向原

发证机关关申请办理．二 ：凶
{/ . . ,?' 

lζ7飞i
··{ -· ... :·

-.

f 、1矿�；.－�. ,:, __ '. 1：有危险废物经营设施的；十经营危险褒物超过批准经营规模’民
�

－ .7/· � ;_:- ·_ �o��以主的i锄废物·经营单位应当重新申请领取危险 f废物在民l：营许
d
可证。 ’ ＇· －� .、；二 ． • ． 、 － R万
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四川卡恩特新材料科技有限公司安全环保领导机构

组长： 王超 （职位： 总经理〉

职责： 制定年度《安全行动计划》及《环保和管理制度》， 领导医院

环保工作的开展。

自iJ组长： 谢俊 〈职位： 生产部部长〉

职责：负责掌握工作进度， 协调沟通情况， 督查消防及环保工作的开

展。

成员： 因光林、 梁安柏、 顾勇、 陈碧、 万锋、 张映国

职责： 负责环保工作的具体落实。

’ ， 

囚川卡恩特新材料科技有限公司

2019年9月26

附件11：



变动情况说明

本公叫j二2018年投资1000刀／已在四川行绵阳市绵阳经济技术Jl

发｜灭｜付新位 
“ 

塑料lt£ l1）：、高分 f材料研发项｜｜ 
” 

， 该项口系租用绵阳

蜀邦实收行限公曰：J 5＃广j另（而积5670m2 ），办公楼3楼（面积540111 2 )

建设。厂房内共设’同4条塑料，m粒尤1=.产线、2条塑料清 i先生产线， 项 

门建成后具备作川E废川丁；仅 fl只1.3 JJn1tt， 生产PE夕坦料颗粒1.2刀H屯的 

fi巨）J。

2019年9 ) J 我公，；J委J Ut 川川 I j I 彻检测技术 （T限公riJ对本顷｜｜ 

边行竣lJ小境保护验收」；作。 I I-' i知检测工作人员剧场踏甚IJ过程巾 xJ 木

J员川 tt I II f 牛IJJ也较 �1:x f片施，门， 任j』IJ f-'f U,f'r' 1 j I 发圳本顷川的环保

险施也 设相比i不 �'f-发／｜二变不力， 砚将本 Jyl 11变动情况汇总如｜下：

l、环il要求拱出生产线冷却J71'l且过边设20m 3 衍.£不 7Ki也

套轩ili ＆水泵， ？忻州侦rlJ不夕｜、忡。

rJ1 J － 本 Jyl11 I发水处J'l{ �｝i处J'llJ判似111 15m 3/h变／..） 70m 3/h， 挤 ii\ 11二

产线冷去｜］水直接；国 cl术项｜｜污水处理站处理后循J＋使川不外ti卡。现行 

j才；），处坷立i1i处f坦j；川丰贝；品－足实协片j麦 it处Jlli 'i-/ri 3J运， 11 相比J年 �'fl处置忐向未

发也改变， 战术1'(q0t修建 － 陀20门1' 1.的 j：小水池。

2、 环评要求｜民淋l苔废水lOlJl &fr. 2m3 隔 y十lJ汕 才 坐及5m3 循环；J<

i也 ·H｛， 循环侦 I !J 斗二外啡。

实际巾才二 llijf i林LI r, x·t水j民 'lt ）拉 小的
’
斤，废水友的！公 i? (l{J 1111状物质 l可

以经人」；打扮作为危成处 �tl' J发；J<f,忻州侦川千夕｜、州， 11 中｜｜比J才气、jl处盯
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去［f1J术发 ！J＝.�立交， 战术也设 21η
1 IWi1111；也、 5m 3 1J{i材；水池。

3 、 材J �f拟 i二tn －个 2m 3 I’！让 1:IJ 水；；U51: i山。

实 ［！11，术设 ＇tr.初 HJ J 1:l:J 1)< i; Ci, d山。 11:1 r址和l货 ） . J）；也段， 小； JOl 11 依托

绵阳到女I� 实业有限公 1寸 Gilli
’

｜甘 1:J:j ;j( 竹线， 战术加rif M才水沉淀池。

IJ飞I J 11 1－：
－

忠付新材料有限公 Ii］以 iiE 生产期户 1］胶水全部归I J:TJ ， 不外

Jl卡。斗、忖七iJG 1-yJ ! 
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